

DODATOK č. 2

k Zmluve o dielo č. 286/2022

na stavbu „Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444“

uzatvorená podľa ustanovení § 536 a nasl. zákona č.513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení (ďalej len „Obchodný zákonník“)

Článok 1 – Zmluvné strany

- 1. Objednávateľ:** **Mesto Považská Bystrica**
Sídlo: Centrum 2/3, 017 13 Považská Bystrica
Zastúpený: doc. PhDr. PaedDr. Karol Janas, PhD., primátor
Osoby oprávnené na rokovanie:
vo veciach zmluvných: doc. PhDr. PaedDr. Karol Janas, PhD., primátor
vo veciach technických: Juraj Gardian
vo veciach zmluvných podmienok súvisiacich s podmienkami poskytnutia nenávratného finančného príspevku: Mgr. Jana Kocmaníková
Bankové spojenie: Prima banka Považská Bystrica
IBAN: SK46 5600 0000 0028 0016 8003
IČO: 00317667
DIČ: 2020684732
(ďalej len „Objednávateľ“)
- 2. Zhotoviteľ:** **MIPE Invest, s.r.o.**
Sídlo/miesto podnikania: P.O.Hviezdoslava 551, 013 03 Varín
Zápis v OR/ŽR : OR Okresný súd Žilina, oddiel Sro, vložka č. 19518/L
Zastúpený: Peter Bugáň, konateľ
Osoby oprávnené na rokovanie:
vo veciach zmluvných: Peter Bugáň, konateľ
vo veciach technických: Juraj Šušoliak, riaditeľ
Bankové spojenie: ČSOB a.s.
IBAN: SK93 7500 0000 0040 0548 2131
BIC: CEKOSKBX
IČO: 36837075
DIČ: 2022453873
IČ DPH: SK2022453873
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Článok 2 – Úvodné ustanovenia

1. Dňa 27. 04. 2022 bola na základe víťaznej ponuky Zhotoviteľa v zadávaní podlimitnej zákazky na stavbu „Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444“ zmluvnými stranami uzatvorená Zmluva o dielo č. **286/2022** (ďalej len „Zmluva“). Súčasťou Zmluvy je Príloha č. 1 Zmluvy – Rozpočet stavby).
2. V súvislosti s realizáciou stavby sa Zmluvné strany dohodli na nutnosti zmeny ceny za Dielo, na ktoré má podľa tohto dodatku vplyv mimoriadne zvýšenie cien stavebných materiálov spôsobené vojnovým konfliktom na Ukrajine a skutočnosťou, že medzi uzatvorením Zmluvy o dielo (27.4.2022) a realizáciou diela uplynie viac ako 18 mesiacov, kedy došlo v dôsledku inflácie k zásadnému navýšeniu cien, čo Zhotoviteľ preukázal pri príprave Prílohy č. 1 tohto dodatku. Vo vyznačených položkách si Zhotoviteľ uplatňuje zmenu ceny.

Článok 3 – Predmet dodatku

1. Týmto dodatkom sa ruší pôvodný článok 3.1 Zmluvy o dielo a nahrádza sa nasledovným znením:
 - 3.1 *Cena za Dielo zhotovované podľa tejto Zmluvy je stanovená dohodou na základe výsledku súťaže (Ponuky Zhotoviteľa) a uzatvorenia Dodatku č. 1 a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, a predstavuje čiastku :*

416 047,44 EUR bez DPH
83 209,49EUR 20% DPH
499 256,93 s DPH
2. Pôvodná príloha č. 1 Zmluvy (Rozpočet) sa nahrádza prílohou č. 1 tohto dodatku.
3. Týmto dodatkom sa ruší pôvodný článok 4.1 Zmluvy o dielo a nahrádza sa nasledovným znením:
 - 4.1 *Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ neposkytne Zhotoviteľovi preddavok na predmet Zmluvy. Fakturácia a platenie prác a dodávok budú v zmysle dohody Strán vykonávané 1x mesačne, formou faktúr vystavených na základe Zhotoviteľom predložených a Objednávateľom potvrdených súpisov skutočne vykonaných prác za predchádzajúci mesiac. **Fakturácia za daný mesiac bude rozdelená do dvoch faktúr, a to na oprávnené a neoprávnené výdavky projektu. Zhotoviteľ k faktúram predloží mesačný súpis skutočne vykonaných prác vždy najneskôr v piaty deň nasledujúceho kalendárneho mesiaca a Objednávateľ tento odsúhlasí alebo k nemu uvedie svoje výhrady najneskôršie do 10 pracovných dní od predloženia tohto súpisu. V prípade, ak Objednávateľ k mesačnému súpisu skutočne vykonaných prác predloženému Zhotoviteľom uvedie v lehote uvedenej v predchádzajúcej vete svoje výhrady a Zhotoviteľ predloží Objednávateľovi opravený mesačný súpis skutočne vykonaných prác, Objednávateľ tento opravený mesačný súpis skutočne vykonaných prác odsúhlasí alebo k nemu uvedie svoje výhrady najneskôršie do 2 pracovných dní od predloženia tohto opraveného súpisu. Súpis skutočne vykonaných prác podpisuje za Objednávateľa stavebný dozor. Zhotoviteľ akceptuje zádržné z ceny diela z každej faktúry vo výške 10% fakturovanej sumy vo väzbe na riadne vykonanie diela. Zádržné 10% z každej fakturovanej sumy bez DPH bude použité do doby odovzdania celej stavby ako zádržné na včasnosť a kvalitu realizácie stavebných prác. Zádržné bude uhradené na základe daňového dokladu vystaveného Zhotoviteľom v rámci žiadosti Zhotoviteľa o vrátenie zádržného, a to po riadnom a úplnom odovzdaní a prevzatí celého diela Objednávateľom a podpísaní preberacieho protokolu. V prípade, že po riadnom odovzdaní a prevzatí celého diela budú na diele Objednávateľom zistené vady a/alebo budú uplatnené reklamácie, bude zádržné vyplatené až po riadnom a úplnom odstránení všetkých vád a/ alebo reklamovaných prác a dodávok v termíne stanovenom Objednávateľom, prípadne bude***

vyplatená len časť zádržného vo výške po odrátaní nárokov Objednávateľa - napr. na zmluvnú pokutu, ktoré mu počas zadržovania zádržného vznikli. Ak dôjde k použitiu zádržného alebo jeho časti, Objednávateľ vráti Zhotoviteľovi iba nepoužitý zostatok z tejto sumy. Objednávateľ pri vrátení zádržného ak si z neho uplatnil plnenie, odovzdá Zhotoviteľovi aj podrobný písomný prehľad jeho použitia vrátane odôvodnenia.

Článok 4 – Ostatné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú v platnosti a nezmenené.
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami obidvoch Strán a účinnosť kumulatívne dňom nasledujúcim po dni splnenia nasledovných podmienok: (i) nadobudnutie účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, (ii) zverejnenie dodatku podľa osobitných predpisov. Tento dodatok je v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov povinne zverejňovaným dodatkom, ktorý sa zverejňuje na v Centrálnom registri zmlúv.
3. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ obdrží tri vyhotovenia a zhotoviteľ jedno vyhotovenie.
4. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že si Dodatok pred jeho podpisom riadne prečítali, súhlasia s jeho obsahom, uzatvárajú ho na základe slobodnej, vážnej a zrozumiteľnej vôle, nie pod nátlakom, v tiesni, v omyle, ani nápadne nevýhodných podmienkach, čo potvrdzujú svojim podpisom.

V Považská Bystrica, dňa:

V Žiline, dňa:

Objednávateľ

Zhotoviteľ

doc. PhDr. PaedDr. Karol Janas, PhD.
primátor

Peter Bugáň
konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 150

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:
Mesto Považská Bystrica

IČO: 00317667
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MIPE Invest, s.r.o.

IČO: 36837075
IČ DPH: SK2022453873

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				416 047,44
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	416 047,44		83 209,49

Cena s DPH	v	EUR		499 256,93
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.9.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 150

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Miesto: Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ: Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		416 047,44	499 256,93
SO.01	Pavilón A	142 793,69	171 352,43
1	Zateplenie strechy	22 411,57	26 893,88
2	Zateplenie fasády	39 818,30	47 781,96
3	Ostatné stavebné práce	22 760,88	27 313,06
4	Výmena svietidiel	9 383,47	11 260,16
5	Bleskozvod	8 305,15	9 966,18
6	Vzduchotechnika	37 314,22	44 777,06
7	Vyregulovanie vykurov...	2 800,10	3 360,12
SO.02	Pavilón B	143 829,34	172 595,21
1	Zateplenie strechy_01	22 411,57	26 893,88
2	Zateplenie fasády_01	39 818,30	47 781,96
3	Ostatné stavebné práce	22 760,88	27 313,06
4	Výmena svietidiel_01	9 873,97	11 848,76
5	Bleskozvod_01	8 613,35	10 336,02
6	Vzduchotechnika	37 597,87	45 117,44
7	Vyregulovanie vykurov..._01	2 753,40	3 304,08
SO.03	Hospodársky pavilón	129 424,41	155 309,29
1	Zateplenie strechy_02	29 932,79	35 919,35
2	Zateplenie fasády_02	46 965,06	56 358,07
3	Ostatné stavebné práce_01	7 434,86	8 921,83
4	Výmena svietidiel_02	9 204,40	11 045,28
5	Bleskozvod_02	9 195,07	11 034,08
6	Vzduchotechnika	23 574,73	28 289,68
7	Vyregulovanie vykurov..._02	3 117,50	3 741,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.01 - Pavilón A

Časť:

1 - Zateplenie strechy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

22. 9. 2023

IČO:

00317667

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

22 411,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	22 411,57	20,00%	4 482,31

Cena s DPH

v EUR

26 893,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.9.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.01 - Pavilón A

Časť:

1 - Zateplenie strechy

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 411,57

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	311,33
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	180,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	131,33
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	22 100,24
712 - Povlakové krytiny	9 659,19
713 - Izolácie tepelné	9 533,36
721 - Vnútoraná kanalizácia	181,80
762 - Konštrukcie tesárske	613,31
764 - Konštrukcie klampiarske	2 112,58

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.01 - Pavilón A

Časť:

1 - Zateplenie strechy

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 411,57

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				311,33
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				180,00
1	K	632450124	Vyrovnávací cementový poter zhotov. v páse zo suchých zmesí hr. 50 mm	m2	18,182	9,90	180,00
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				131,33
2	K	952902110	Očistenie strechy	m2	310,869	0,19	59,07
3	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	0,643	7,50	4,82
4	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,643	9,72	6,25
5	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	16,075	0,31	4,98
6	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,643	7,57	4,87
7	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	3,858	0,85	3,28
8	K	979131412	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.skládke	t	0,643	10,00	6,43
9	K	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	2,220	18,75	41,63
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				22 100,24
D	712		Povlakové krytiny				9 659,19
10	K	712300841	Odstránenie machu oškrabaním z povl. krytiny striech do 10°	m2	252,466	0,43	108,56
11	K	712371801	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° voľne termoplast	m2	283,656	6,49	1 840,93
12	M	6282E1811	Fólia izolačná PVC hr. 1,5mm strešná vr. líšt	m2	317,695	10,96	3 481,94
13	K	712391171	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textilie	m2	298,748	1,04	310,70
14	M	693G00105	Geotextília - 200 g/m2	m2	335,051	1,02	341,75
15	K	712391176	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° pripevnenie kotviacmi terčami	kus	1 262,328	0,59	744,77
16	M	5539E0379	Dodávka kotviacich terčov	kus	1 262,328	1,49	1 880,87
17	K	712391584	Rezanie jestv. asfalt. krytiny	m	160,000	2,75	440,00
18	K	712861705	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím na konštrukcie fóliou lepenou so zváranými spojmi	m2	15,092	7,79	117,57
19	M	6282E1811	Fólia izolačná PVC hr. 1,5mm strešná vr. líšt	m2	17,356	10,96	190,22
20	K	998712201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	84,116	2,40	201,88
D	713		Izolácie tepelné				9 533,36
21	K	713131141	Montáž tep. izol. atiky lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	69,579	9,09	632,47
22	M	2831BA235	Doska izolačná eps 150 S-5 hr.50mm 1000x500mm	m2	73,058	4,95	361,64
23	K	713141121	Montáž tep. izolácie striech, prílepenie	m2	538,136	1,30	699,58
24	M	2831BA240	Doska izolačná eps 150 S-10 hr.100mm 1000x500mm	m2	254,838	9,90	2 522,90
25	M	2831BA242	Doska izolačná eps 150 S-15 hr.150mm 1000x500mm	m2	269,202	14,85	3 997,65
26	M	2831BA260	Doska izolačná eps 200 S-10 hr.100mm	m2	10,251	14,16	145,15
27	M	2831BA262	Doska izolačná eps 200 S-15 hr.150mm	m2	30,753	21,25	653,50
28	K	713191130	Prekrytie striech vrchom PE fóliou hr. 0,2 mm spoje spájané lepiac. butylkaučukovou páskou	m2	310,869	1,04	323,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	6282E1820	Parozábrana PE fólia hr. 0,2mm	m2	349,302	0,28	97,80
30	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	76,438	1,30	99,37
D 721			Vnúťorná kanalizácia				181,80
31	K	721233114	Strešné vtoky polypropylen PP pre ploché strechy zvislý odtok DN 160	kus	1,000	100,00	100,00
32	K	721273154	Ventilačné hlavice polypropylen PP DN 160 s manžetou	kus	1,000	80,00	80,00
33	K	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,800	1,00	1,80
D 762			Konštrukcie tesárske				613,31
34	K	762421014	Obloženie atiky z dosiek OSB skrutkovaných hr. dosky 18 mm	m2	32,532	18,16	590,78
35	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	5,007	4,50	22,53
D 764			Konštrukcie klampiarske				2 112,58
36	K	764430840	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 400	m	68,840	1,36	93,62
37	K	764731115	Pol. K2 - Poplast. plech, oplechovanie atiky rš 515	m	46,000	24,00	1 104,00
38	K	7647311162	Pol. K1 - Poplast. plech, oplechovanie atiky rš 665	m	27,000	32,67	882,09
39	K	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	17,769	1,85	32,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.01 - Pavilón A

Časť:

2 - Zateplenie fasády

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

22. 9. 2023

IČO:

00317667

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

39 818,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	39 818,30	20,00%	7 963,66

Cena s DPH

v EUR

47 781,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.9.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.01 - Pavilón A

Časť:

2 - Zateplenie fasády

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

39 818,30

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

35 870,00

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

28 308,59

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

7 561,41

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

3 548,30

764 - Konštrukcie klampiarske

1 309,62

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

2 238,68

D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

400,00

M21 - 155 Elektromontáže

400,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.01 - Pavilón A

Časť:

2 - Zateplenie fasády

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 818,30

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

35 870,00

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

28 308,59

1	K	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	182,033	1,70	309,46
2	K	622464232	Omiетка vonk. stien tenkovrstv. silikónová základ a škrabaná 2 mm	m2	372,796	15,46	5 763,43
3	K	622464311	Omiетка vonk. stien šľachtená mozaiková so zákl. náterom Granopor,hr.zrna 2 mm	m2	7,140	18,36	131,09
4	K	622476111	Postrek vonk. stien sanačný, hr. 4 mm	m2	74,079	8,26	611,89
5	K	622476411	Omiетка vonk. stien sanačná hladká hr. 20 mm	m2	74,079	18,03	1 335,64
6	K	622909010	Očistenie vonkajš.omiетки vysokotlak.súpravou WAP	m2	370,397	2,25	833,39
7	K	624601121	Tmelenie škár 4 x 2 cm tmelom	m	260,000	8,47	2 202,20
8	K	6252533121	Kontaktný zatepľovací systém ETICS hr. 100 mm z dosiek XPS na skrutkovacie kotvy	m2	7,140	36,32	259,32
9	K	6252533151	Kontaktný zatepľovací systém ETICS hr. 150 mm z dosiek XPS na skrutkovacie kotvy	m2	3,690	43,80	161,62
10	K	625253405	Kontaktný zatepľovací systém ETICS hr. 50 mm z minerálnych dosiek na skrutkovacie kotvy	m2	25,755	32,72	842,70
11	K	625253415	Kontaktný zatepľovací systém ETICS hr. 150 mm z minerálnych dosiek na skrutkovacie kotvy	m2	303,022	47,39	14 360,21
12	K	625253420	Kontaktný zatepľovací systém ETICS hr. 200 mm z minerálnych dosiek na skrutkovacie kotvy	m2	11,033	56,72	625,79
13	K	625253540	Kontaktný zatepľovací systém ostenia ETICS, izolant minerál. vlna hr. 30 mm	m2	29,296	29,76	871,85

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

7 561,41

14	K	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	500,700	3,20	1 602,24
15	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	1 001,400	1,78	1 782,49
16	K	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	500,700	2,13	1 066,49
17	K	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	13,800	3,68	50,78
18	K	944941101	Ochranné zábradlie na vonk. voľných stranách objektu rúrkové	m	145,000	6,57	952,65
19	K	944944102	Ochranná sieť z umelých vlákien bez obrátkovosti	m2	500,700	1,15	575,81
20	K	953945109	Profil dilatačný	m	29,820	6,00	178,92
21	K	953945201	Profil rohový hliníkový s integrovanou tkaninou 10 x 10	m	153,360	0,99	151,83
22	K	953945202	Profil sokľový hliníkový hr. 0,8 mm SP 50	m	10,600	2,84	30,10
23	K	953945207	Profil sokľový hliníkový hr. 0,8 mm SP 100	m	24,600	4,02	98,89
24	K	953945212	Profil sokľový hliníkový hr. 0,8 mm SP 150	m	65,800	5,18	340,84
25	K	953945317	Profil sokľový hliníkový hr. 0,8 mm SP 200	m	1,700	6,42	10,91
26	K	978036131	Otlčenie vonk. omietok brizolitových do 20 %	m2	370,397	0,59	218,53
27	K	978071421	Odstránenie starého zateplenia podhľadu	m2	4,816	5,50	26,49
28	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	2,188	7,50	16,41
29	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,375	9,72	42,53
30	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	109,375	0,31	33,91
31	K	979082111	Vnútrostavenskú doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,375	7,57	33,12
32	K	979082121	Vnútroš. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	26,250	0,85	22,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	2,410	10,00	24,10
34	K	998991211	Presun hmôt pre opravy vonkajších plášťov objektov výšky do 25 m	t	16,110	18,75	302,06
D D2			PRÁCE A DODÁVKY PSV				3 548,30
D 764			Konštrukcie klampiarske				1 309,62
35	K	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	83,400	1,37	114,26
36	K	764711114	Oplechovanie parapetov rš 250	m	83,400	14,04	1 170,94
37	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	12,852	1,90	24,42
D 767			Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				2 238,68
38	K	767832100	Montáž rebríkov do muriva s vodorovnou rúrkou	m	7,033	11,64	81,86
39	K	767834101	Montáž ochranného koša rebrika skrutkovaním	m	6,080	6,12	37,21
40	M	553000100	Z2- Dodávka ocel. rebrika s ochranným košom (povrch. úprava žiarov. zinkovanie + náter RAL 7004)	m	7,033	287,50	2 021,99
41	K	767999904	HZS T4 - demontáž rebrika	hod	8,000	10,00	80,00
42	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	19,573	0,90	17,62
D D3			PRÁCE A DODÁVKY M				400,00
D M21			155 Elektromontáže				400,00
43	K	213290040	Demontáž a spätná montáž bleskozvodu	hod	40,000	10,00	400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.01 - Pavilón A

Časť:

3 - Ostatné stavebné práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

22. 9. 2023

IČO:

00317667

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

22 760,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	22 760,88	20,00%	4 552,18

Cena s DPH

v EUR

27 313,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.9.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.01 - Pavilón A

Časť:

3 - Ostatné stavebné práce

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 760,88

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	14 284,18
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	852,52
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	2 284,47
5 - KOMUNIKÁCIE	2 033,93
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	2 195,77
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	6 917,49
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	8 476,70
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	972,81
712 - Povlakové krytiny	25,92
713 - Izolácie tepelné	12,96
763 - Konštrukcie - drevostavby	4 765,64
766 - Konštrukcie stolárske	278,02
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	1 451,93
783 - Nátery	351,75
784 - Maľby	617,67

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.01 - Pavilón A

Časť:

3 - Ostatné stavebné práce

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 760,88

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 14 284,18

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 852,52

1	K	310278841	Podmurovka a domurovka z nepálených tvárnic P2-400	m3	1,879	168,00	315,67
2	K	340291132	Dodat. ukotvenie priečok k bet. konštr. plochými nerez. kotvami hr. nad 100 mm	m	12,200	9,41	114,80
3	K	342272536	Priečky porobetónové hr.150mm 550kg/m3	m2	13,148	32,10	422,05

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 2 284,47

4	K	452921111	Osadenie prefabrik. betón. prvkov do 200 kg	kus	9,000	24,16	217,44
5	M	592280000	Kvetináč okrasný 1000x500x500 mm vymývaný betón	kus	9,000	229,67	2 067,03

D 5 KOMUNIKÁCIE 2 033,93

6	K	596811220	Kladenie bet. dlažby	m2	0,640	11,76	7,53
7	M	592454501	Betón. dlažba 40x40x8 cm hladký betón	m2	0,640	22,00	14,08
8	K	596841111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z cementovej malty	m2	65,390	14,68	959,93
9	M	247B00114	Hmota lepiaca pod dlažbu betónovú	25 kg	13,078	5,50	71,93
10	M	592455195	Dlažba betónová 40x40x3,8 cm	m2	66,698	14,70	980,46

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 2 195,77

11	K	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	526,154	1,70	894,46
12	K	612425931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	m2	0,490	12,00	5,88
13	K	612465114	Príprava podkl.,pod omietky vnút.stien,regulácia nasiakavosti náterom	m2	26,296	1,15	30,24
14	K	6124651351	Vnútorná omietka stien vápenná,ručné nanášanie, hr.10 mm	m2	26,296	9,90	260,33
15	K	612473186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	m	9,800	2,24	21,95
16	K	622909011	Očistenie betón. povrchov vysokotlakov. vodným lúčom 2000 bar.	m2	65,390	2,25	147,13
17	K	632458840	Vysprávka betónových plôch cem. opravnou maltou hr. 40 mm	m2	65,390	9,90	647,36
18	K	642944121	Osadenie dverných zárubní oceľových dodatočne do 2,5 m2	kus	2,000	64,21	128,42
19	M	553300880	Zárubňa oceľová 80x197x10cm	kus	2,000	30,00	60,00

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 6 917,49

20	K	919734225	Rezanie železobetónu hr. 15-25 cm	m	29,600	30,58	905,17
21	K	919735125	Rezanie betónu hr. 200-250 mm	m	22,480	25,63	576,16
22	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	526,154	2,90	1 525,85
23	K	963011505	Búranie stropov z plynosilikátu hr. 20 cm	m2	8,640	15,00	129,60
24	K	964051111	Búranie trávov, prievl. pásov zo želbet. prier. do 0,1 m2	m3	0,090	175,31	15,78
25	K	965043341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	3,270	81,25	265,69
26	K	965045111	Odstránenie degradovaného betónu hr. do 5 cm ručne	m2	65,390	5,00	326,95
27	K	965081813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	m2	65,390	2,87	187,67
28	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	2,000	0,71	1,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2	m2	3,200	17,31	55,39
30	K	971033331	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	kus	14,000	2,56	35,84
31	K	971033341	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 30cm	kus	1,000	5,98	5,98
32	K	971033351	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 45 cm	kus	5,000	11,34	56,70
33	K	971033451	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 45 cm	kus	7,000	18,66	130,62
34	K	972051131	Búranie BZ panelu	m3	2,160	100,00	216,00
35	K	972054692	Vybúr. otvorov 700x700mm v železobet. strešn. paneloch vrát. izol. vrstiev a vrstiev krytiny	kus	2,000	150,00	300,00
36	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	11,183	7,50	83,87
37	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,366	9,72	217,40
38	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	559,150	0,31	173,34
39	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,366	7,57	169,31
40	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	134,196	0,85	114,07
41	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	22,366	10,00	223,66
42	K	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	37,921	18,75	711,02
43	K	999990003	HSV, HZS T3 - drobné stavebné úpravy pri demontáži strop. panelov	hod	15,000	10,00	150,00
44	K	9999900031	HSV, HZS T3 - úprava VZT prestupov	hod	14,000	10,00	140,00
45	M	429814141	Gumová čistiaca rohož RINGO 500/1000 mm v Al-ráme RIONGO L 25/30/3	kus	1,000	200,00	200,00

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 8 476,70

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 972,81

46	K	711193120	Izolácia proti vlhkosti vodor	m2	65,390	12,00	784,68
47	K	711300831	Odstránenie izolácie proti vlhkosti 1-vrstvovej	m2	65,390	2,50	163,48
48	K	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	9,482	2,60	24,65

D 712 Povlakové krytiny 25,92

49	K	712300833	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 3-vrstvovej	m2	8,640	3,00	25,92
----	---	-----------	--	----	-------	------	-------

D 713 Izolácie tepelné 12,96

50	K	713100831	Odstránenie 1 vrstvy izolácie z vláknitých materiálov	m2	8,640	1,50	12,96
----	---	-----------	---	----	-------	------	-------

D 763 Konštrukcie - drevostavby 4 765,64

51	K	763133115	Obklad podhľadu sadrokart. zaves. oceľ. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKFI 12,5 mm	m2	82,020	32,18	2 639,40
52	K	763133410	Podhľady sadrokart. zaves. oceľ. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKFI 12,5 mm	m2	29,997	32,82	984,50
53	K	7631721131	Revízne dvierka EI 45 D1 pre sadrokart. podhľady, veľkosť 250x250 mm	kus	5,000	157,95	789,75
54	K	7631721151	Revízne dvierka EI 45 D1 pre sadrokart. podhľady, veľkosť 400x400 mm	kus	1,000	175,50	175,50
55	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	39,220	4,50	176,49

D 766 Konštrukcie stolárske 278,02

56	K	766111820	Demontáž drevených stien plných	m2	13,148	2,68	35,24
57	K	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	2,000	20,63	41,26
58	M	611617220	Dvere vnútorné plné CPL 80x197 cm s kovaním	kus	2,000	100,00	200,00
59	K	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	2,765	0,55	1,52

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 1 451,93

60	K	767584702	Montáž podhľadov z tvarovaných plechov	m2	10,860	8,85	96,11
61	M	1383B0203	Plech trapézový T50 0,70 mm Pozinkovaný	m2	11,946	26,19	312,87
62	K	767995105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg	kg	86,000	2,00	172,00
63	M	133316340	Uholník rovnoramenný L 100x100x8 mm	t	0,086	2 000,00	172,00
64	M	553000022	Oceľová konštrukcia - spracovacie náklady	kg	86,000	1,00	86,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	767995106	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 250 kg	kg	120,000	2,00	240,00
66	M	553000010	Oceľová konštrukcia - dodávka jäcklových profilov a spracovacie náklady	kg	120,000	2,00	240,00
67	M	553000021	Úprava oceľovej konštrukcie - žiarové pozinkovanie + syntetický náter RAL 7004	kg	120,000	1,00	120,00
68	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	14,390	0,90	12,95

D 783 Nátery 351,75

69	K	783201825	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. obrúsením	m2	30,000	3,50	105,00
70	K	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	3,200	6,14	19,65
71	K	783241002	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. vinyl. reaktívne dvojnásob.	m2	30,000	5,54	166,20
72	K	783903812	Odmastenie saponátmi	m2	30,000	1,25	37,50
73	K	783904811	Odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	30,000	0,78	23,40

D 784 Maľby 617,67

74	K	784441111	Maľba akrylátová dvojnásobná so stropom v miest. do 3,8m s penetráciou	m2	138,803	4,45	617,67
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.01 - Pavilón A

Časť:

4 - Výmena svietidiel

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

22. 9. 2023

IČO:

00317667

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 383,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	9 383,47	20,00%	1 876,69

Cena s DPH

v EUR

11 260,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.9.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.01 - Pavilón A

Časť:

4 - Výmena svietidiel

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 383,47

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M

9 383,47

M21 - 155 - Elektromontáže

9 383,47

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.01 - Pavilón A

Časť:

4 - Výmena svietidiel

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 383,47

D D1 PRÁCE A DODÁVKY M

9 383,47

D M21 - 155 Elektromontáže

9 383,47

1	K	Pol1	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	m	30,000	0,93	27,90
2	M	Pol2	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083271 : 25 mm, sivá	m	30,000	0,40	12,00
3	K	Pol3	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, do š.20mm	m	60,000	1,88	112,80
4	M	Pol4	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 20x20 HF H (šxv) bezhalogénová, biela	m	60,000	4,04	242,40
5	K	Pol5	Montáž krabice na povrch 1-nás KR, lištová, vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	kus	20,000	3,65	73,00
6	M	Pol6	Krabica KR rozvodná lištová 1-nás : 6481-14 (82x82x24) kompletná (4x3/4mm2) hranatá	kus	20,000	1,11	22,20
7	K	Pol7	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 4-6 mm2	kus	2,000	2,18	4,36
8	K	Pol8	Montáž, istič modulový 3-pól. do 25A	kus	1,000	3,83	3,83
9	M	Pol9	Istič 3-pólový 263411 - 10kA (3MD) PL7-C25/3	kus	1,000	19,88	19,88
10	K	Pol10	Demontáž, interiérové svietidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prisadené, IP20-44	kus	83,000	5,00	415,00
11	K	Pol11	Montáž, svietidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prisadené, IP20-66,	kus	83,000	9,50	788,50
12	M	Pol12	Svietidlo LED stropne 4K, 22,5 W, IP 44	kus	17,000	29,00	493,00
13	M	Pol13	Svietidlo LED stropne 4K.45W, IP 20	kus	19,000	79,00	1 501,00
14	M	Pol14	Svietidlo LED stropne 4K, 36W, IP 44	kus	56,000	46,50	2 604,00
15	K	Pol15	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	60,000	1,00	60,00
16	K	Pol16	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	30,000	1,05	31,50
17	M	Pol17	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 3x1,5	m	60,000	0,79	47,40
18	M	Pol18	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 5x6	m	30,000	4,19	125,70
19	K	Pol19	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do betónu, železobetónu, tvrdého kameňa	kus	200,000	0,90	180,00
20	M	Pol20	Hmoždinka : H8 (pre skrutky D3+5/ 20+40mm) plast	kus	200,000	0,01	2,00
21	K	Pol21	Likvidacia odpadu	%	5,000	59,00	295,00
22	K	Pol22	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	6,000	59,00	354,00
23	K	Pol23	Demontáž existujúceho zariadenia	hod	32,000	12,75	408,00
24	K	Pol24	Úprava rozvodnice	hod	4,000	12,75	51,00
25	K	Pol25	Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača	hod	4,000	12,75	51,00
26	K	Pol26	Zhotovenie realizačnej a porealizačnej dokumentácie	kpl	1,000	400,00	400,00
27	K	Pol27	Drobné elektroinštalačné práce	hod	32,000	12,75	408,00
28	M	Pol28	Podružný materiál Elektro	EUR	1,000	50,00	50,00
29	M	Pol29	Ostatný materiál a iné náklady	EUR	1,000	200,00	200,00
30	K	Pol30	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	kpl	1,000	400,00	400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.01 - Pavilón A

Časť:

5 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

22. 9. 2023

IČO:

00317667

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 305,15

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	8 305,15	20,00%	1 661,03

Cena s DPH

v EUR

9 966,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.9.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.01 - Pavilón A

Časť:

5 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 305,15

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M

8 305,15

M21 - 155 - Elektromontáže

6 894,75

M46 - 202 - Zemné práce pri ext. montážach

1 410,40

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.01 - Pavilón A

Časť:

5 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 305,15

D D1 PRÁCE A DODÁVKY M

8 305,15

D M21 - 155 Elektromontáže

6 894,75

1	M	Pol29	Ostatný materiál a iné náklady	EUR	1,000	228,00	228,00
2	K	Pol31	Montáž bleskoistky NN do 500V	kus	6,000	3,25	19,50
3	M	Pol32	Zvodič bleskových prúdov 39227 typ 1 (B) 1-pól : SJBplus-50-2,5 (L-PEN, L-PE, L-N) 50kA (2MD)	kus	3,000	217,22	651,66
4	M	Pol33	Zvodič prepätia 34720 typ 2 (C) 1-pól : SVM-440-Z (L-PEN, L-PE, L-N) 20kA (1MD)	kus	3,000	56,73	170,19
5	K	Pol34	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, drôt D10mm, spojenie svorkami	m	50,000	1,45	72,50
6	M	Pol35	Drôt zvodový FeZn D8	kg	68,000	2,60	176,80
7	M	Pol36	Drôt uzemňovací FeZn D10	kg	30,000	2,60	78,00
8	K	Pol37	Montáž zberného, zvodového vodiča s podperami, FeZn drôt D8-10mm	m	170,000	5,85	994,50
9	M	Pol38	- podpera vedenia (FeZn) do izolácií, sadrokartónu : PV 17- 8/250 VR8 podľa hr. izolácie !	kus	26,000	2,05	53,30
10	M	Pol39	- podpera vedenia : PV 21, na ploché strechy, plastová	kus	110,000	1,25	137,50
11	M	Pol40	- podpera vedenia (FeZn) : PV 23 V, na plechové strechy, vytočená	kus	1,000	0,80	0,80
12	K	Pol41	demontáž zberného, zvodového vodiča s podperami, FeZn drôt D8-10mm	m	80,000	2,85	228,00
13	K	Pol42	Montáž zvodovej tyče do dĺžky 3m	kus	12,000	15,68	188,16
14	M	Pol43	Tyč zvodová Al3000-	kus	4,000	50,16	200,64
15	M	Pol44	Tyč zvodová Al1500-	kus	8,000	31,92	255,36
16	M	Pol45	- podstavec k zvodovej tyči BETON, klin, podložka	kus	12,000	31,35	376,20
17	K	Pol46	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	20,000	2,98	59,60
18	K	Pol47	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	40,000	4,13	165,20
19	M	Pol48	Svorka pre zvodové a uzemňovacie tyče D20 (FeZn) : SJ 01 m (2xM8)	kus	12,000	0,88	10,56
20	M	Pol49	Svorka pre uzemňovacie tyče D25 (FeZn) : SJ 02 (4xM8)	kus	6,000	1,48	8,88
21	M	Pol50	Svorka krížová (FeZn) : SK (4xM8)	kus	10,000	0,80	8,00
22	M	Pol51	Svorka spojovacia (FeZn) : SS, s príloškou (2xM8)	kus	20,000	0,55	11,00
23	M	Pol52	Svorka žľabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	kus	7,000	1,17	8,19
24	M	Pol53	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	kus	5,000	1,40	7,00
25	K	Pol54	Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	6,000	17,10	102,60
26	M	Pol55	Tyč zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	kus	6,000	19,37	116,22
27	K	Pol56	Montáž ochranného uholníka, alebo rúrky, s držiakmi, do muriva	kus	5,000	10,26	51,30
28	M	Pol57	Uholník ochranný (FeZn) : OU 1,7 (1,7m)	kus	5,000	5,16	25,80
29	M	Pol58	- držiak ochranného uholníka (FeZn) : DuD vr.8PP podľa hr. izolácie !	kus	10,000	1,48	14,80
30	K	Pol59	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	kus	5,000	2,13	10,65
31	M	Pol60	Štítok označovací (FeZn)	kus	5,000	0,54	2,70
32	K	Pol61	Náter zvodového vodiča - 1x základný, 2x krycí	m	5,000	1,11	5,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	Pol62	Montáž z pevného rebríka - strecha do výšky 7m	kus	5,000	29,07	145,35
34	K	Pol22	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	2,000	67,26	134,52
35	K	Pol63	vytýčenie podz. inž. sietí	kpl	1,000	456,00	456,00
36	K	Pol23	Demontáž existujúceho zariadenia	hod	20,000	14,54	290,80
37	K	Pol24	Úprava rozvodnice	hod	4,000	14,54	58,16
38	K	Pol25	Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača	hod	4,000	14,54	58,16
39	K	Pol64	Napojenie na existujúce zemnice	hod	4,000	13,61	54,44
40	K	Pol65	Koordinácia s inými profesiami	hod	8,000	13,61	108,88
41	K	Pol66	Dokumentácia skut. vyhotoveniach 1x dig, 2x tlač	kpl	1,000	228,00	228,00
42	K	Pol27	Drobné elektroinštalačné práce	hod	32,000	14,54	465,28
43	K	Pol30	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	kpl	1,000	456,00	456,00

D M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach 1 410,40

44	K	Pol67	Zemné práce pre nový uzemňovač	kus	3,000	243,44	730,32
45	K	Pol68	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	1,000	136,69	136,69
46	K	Pol69	Betónový základ, rozbúranie	m3	1,000	203,74	203,74
47	K	Pol70	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.3	m	30,000	3,80	114,00
48	K	Pol71	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.3	m	30,000	1,48	44,40
49	K	Pol72	Osiatie povrchu trávou	m2	15,000	0,79	11,85
50	K	Pol73	Provízórna úprava terénu, zemina tr.3	m2	15,000	1,43	21,45
51	K	Pol74	Prerazenie murivom v múre hrúbky 15cm	kus	5,000	29,59	147,95

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.01 - Pavilón A

Časť:

6 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

22. 9. 2023

IČO:

00317667

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

37 314,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	37 314,22	20,00%	7 462,84

Cena s DPH

v EUR

44 777,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.9.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.01 - Pavilón A

Časť:

6 - Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

37 314,22

PSV - Práce a dodávky PSV

37 314,22

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

37 314,22

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.01 - Pavilón A

Časť:

6 - Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							37 314,22
D	PSV		Práce a dodávky PSV				37 314,22
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				37 314,22
1	K	pol1	VZT	kpl	1,000	37 314,22	37 314,22

Výkaz výmer

STAVBA: Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444, Považská Bystrica, S.O.01 - Pavilón A

ČASŤ: VZDUCHOTECHNIKA

Por. číslo	ZARIADENIE	Množ.	Mj.	Dodávka		Montáž	
				Jedn. cena	Cena spolu	Jedn. cena	Cena spolu

1. Zariadenie č.1. Riadené vetranie s rekuperáciou							
1.01	Rekuperčná jednotka nástrešné ležaté prevedenie, spĺňa ErP 2018 jednotka je vybavená: doskový rekuperátor s účinnosťou 91%, by-pass klapka filter vzduchu na prívode F7 a na odvode G4 prívodný ventilátor 4150 m3/h, 300Pa, Nel.=3,3 kW/400V odvodný ventilátor 4150 m3/h, 300Pa, Nel.=3,3 kW/400V uzatváracie klapky so servopohonmi digitálna regulácia RD5	1	ks	14 964,20 €	14 964,20 €	958,32 €	958,32 €
1.02	vodný ohrievač do potrubia ATREA TPO 4000.3 vykurovací výkon 6,32 kW, vrátne 4-cestného zmiešavacieho uzla oceľové zvarané potrubie DN20 náter oceľového potrubia	1	ks	993,45 €	993,45 €	199,65 €	199,65 €
		40	m	6,05 €	242,00 €	8,47 €	338,80 €
		40	m	1,21 €	48,40 €	1,82 €	72,80 €
1.03	tlmič hluku THP-10-700x500-4-1500	1	ks	510,17 €	510,17 €	116,92 €	116,92 €
1.04	tlmič hluku THP-10-700x500-4-500	1	ks	229,77 €	229,77 €	52,66 €	52,66 €
1.05	tlmič hluku THP-10-700x500-4-1000	2	ks	280,41 €	560,82 €	64,26 €	128,52 €
1.06	regulačná klapka ručná RK 315x400	2	ks	82,76 €	165,52 €	15,17 €	30,34 €
1.07	regulačná klapka ručná RK 355x250	2	ks	63,60 €	127,20 €	11,66 €	23,32 €
1.08	klapka do potrubia ručná KK 200	1	ks	27,44 €	27,44 €	5,03 €	5,03 €
1.09	nasávací/výfuková tvarovka s ochranným sitom 700x500	2	ks	38,27 €	76,54 €	17,57 €	35,14 €
1.10	prívodná výustka NOVA-A-2-2-500x100-R1	14	ks	43,83 €	613,62 €	10,65 €	149,10 €
1.11	odvodná výustka NOVA-A-1-2-300x100-R1	4	ks	27,71 €	110,84 €	10,65 €	42,60 €
1.12	odvodná výustka NOVA-A-1-2-400x150-R1	4	ks	34,24 €	136,96 €	10,65 €	42,60 €
1.13	prívodná výustka NOVA-A-2-2-600x100-R1	4	ks	53,14 €	212,56 €	10,65 €	42,60 €
1.14	odvodná výustka NOVA-A-1-2-300x150-R1	8	ks	30,14 €	241,12 €	10,65 €	85,20 €
1.15	odvodný tanierový ventil DN100	7	ks	4,71 €	32,97 €	6,66 €	46,62 €
1.16	stenová mriežka NOVA-L1-2-300x300-4-17	8	ks	34,93 €	279,44 €	9,61 €	76,88 €
1.17	dverová mriežka NOVA-D-200x200	4	ks	30,32 €	121,28 €	26,62 €	106,48 €
1.18	stenová mriežka NOVA-L1-2-200x200-4-17	4	ks	25,62 €	102,48 €	7,04 €	28,16 €
	Izolácie						
	tepelná izolácia z minerálnej vlny hr. 100 mm s oplechovaním	64	m2	33,40 €	2 137,60 €	41,26 €	2 640,64 €
	kaučuková izolácia hr. 20 mm s al. polepom	15	m2	12,78 €	191,70 €	10,65 €	159,75 €
	Potrubie						
	štvorhranné pozinkované potrubie - rovné rúry	105	m2	20,91 €	2 195,55 €	11,35 €	1 191,75 €
	štvorhranné pozinkované potrubie - tvarovky	47	m2	37,17 €	1 746,99 €	11,34 €	532,98 €
	spiro potrubie DN100/20% tv	6	m	10,60 €	63,60 €	5,99 €	35,94 €
	spiro potrubie DN125/20% tv	4	m	11,57 €	46,28 €	5,99 €	23,96 €
	spiro potrubie DN160/20% tv	8	m	12,76 €	102,08 €	5,99 €	47,92 €
	spiro potrubie DN200/20% tv	58	m	15,33 €	889,14 €	5,99 €	347,42 €
	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	1	kpl	883,40 €	883,40 €		
	Spolu:				28 053,12 €		7 562,10 €

Ostatné rozpočtové náklady							
	Oživenie, zaregulovanie a komplexné skúšky	1	kpl	580,00 €	580,00 €		
	Vertikálny presun hmôt	1	kpl	605,00 €	605,00 €		
	Doprava	1	kpl	514,00 €	514,00 €		
	Spolu:				1 699,00 €		

REKAPITULÁCIA							
1.	Zariadenie č.1. Riadené vetranie s rekuperáciou				28 053,12 €		7 562,10 €
	Ostatné rozpočtové náklady				1 699,00 €		
	Spolu:				29 752,12 €		7 562,10 €
	Za rozpočet celkom (bez DPH):						37 314,22 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.01 - Pavilón A

Časť:

7 - Vyregulovanie vykurov...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

22. 9. 2023

IČO:

00317667

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 800,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 800,10	20,00%	560,02

Cena s DPH

v EUR

3 360,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.9.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.01 - Pavilón A

Časť:

7 - Vyregulovanie vykurov...

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 800,10

PSV - Práce a dodávky PSV

1 956,10

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

282,40

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

1 481,30

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

124,80

783 - Nátery

67,60

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

844,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.01 - Pavilón A

Časť:

7 - Vyregulovanie vykurov...

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 800,10

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 956,10

D 733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

282,40

1	K	733113112	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 10	ks	1,000	4,10	4,10
2	K	733113113	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	9,000	4,30	38,70
3	K	733113114	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 20	ks	16,000	6,40	102,40
4	K	733124117	Redukcia 50/32, 50/40	ks	4,000	22,40	89,60
5	K	733194919	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky priemer 60,3/2,9	ks	4,000	11,90	47,60

D 734

Ústredné kúrenie - armatúry

1 481,30

6	K	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	26,000	1,30	33,80
7	M	551141519	Termostatická hlavica DF RAE 5054	kus	26,000	15,90	413,40
8	K	734210001	Demontáž pôvod.ventilov a montáž termostat.ventilov dľa PD	KUS	26,000	1,30	33,80
9	M	551141021	DF RA-N priamy DN10	kus	1,000	15,80	15,80
10	M	551141026	DF RA-N priamy DN15	kus	9,000	16,50	148,50
11	M	551141022	DF RA-N priamy DN20	kus	16,000	20,20	323,20
12	K	734210027	Demontáž a montáž stúpačkového regulátora DN 32-40	KUS	2,000	6,40	12,80
13	M	551160141	Regulátor dif.tlaku ASV-PV DN 40	kus	1,000	340,00	340,00
14	M	551160237	Regulačný ventil ASV-BD DN 32	kus	0,000	100,00	0,00
15	M	551160241	Regulačný ventil ASV-BD DN 40	kus	1,000	160,00	160,00

D 735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

124,80

16	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	26,000	4,80	124,80
----	---	-----------	--	----	--------	------	--------

D 783

Nátery

67,60

17	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	26,000	2,60	67,60
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

844,00

18	K	Pol75	Hydraulické vyregulovanie systému ÚK	kus	2,000	120,00	240,00
19	K	Pol76	Skúšky vykurovacie, komplexné, funkčné	ks	72,000	7,00	504,00
20	K	Pol77	Vypustenie, napustenie rozvodov	subor	1,000	100,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.02 - Pavilón B

Časť:

1 - Zateplenie strechy_01

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

22. 9. 2023

IČO:

00317667

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

22 411,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	22 411,57	20,00%	4 482,31

Cena s DPH

v EUR

26 893,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.9.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.02 - Pavilón B

Časť:

1 - Zateplenie strechy_01

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 411,57

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

311,33

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

180,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

131,33

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

22 100,24

712 - Powlakové krytiny

9 659,19

713 - Izolácie tepelné

9 533,36

721 - Vnútoraná kanalizácia

181,80

762 - Konštrukcie tesárske

613,31

764 - Konštrukcie klampiarske

2 112,58

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.02 - Pavilón B

Časť:

1 - Zateplenie strechy_01

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 411,57

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				311,33
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				180,00
1	K	632450124	Vyrovnávací cementový poter zhotov. v páse zo suchých zmesí hr. 50 mm	m2	18,182	9,90	180,00
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				131,33
2	K	952902110	Očistenie strechy	m2	310,869	0,19	59,07
3	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	0,643	7,50	4,82
4	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,643	9,72	6,25
5	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	16,075	0,31	4,98
6	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,643	7,57	4,87
7	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	3,858	0,85	3,28
8	K	979131412	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.skládke	t	0,643	10,00	6,43
9	K	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	2,220	18,75	41,63
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				22 100,24
D	712		Povlakové krytiny				9 659,19
10	K	712300841	Odstránenie machu oškrabaním z povl. krytiny striech do 10°	m2	252,466	0,43	108,56
11	K	712371801	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° voľne termoplast	m2	283,656	6,49	1 840,93
12	M	6282E1811	Fólia izolačná PVC hr. 1,5mm strešná vr. líšt	m2	317,695	10,96	3 481,94
13	K	712391171	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textilie	m2	298,748	1,04	310,70
14	M	693G00105	Geotextília - 200 g/m2	m2	335,051	1,02	341,75
15	K	712391176	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° pripevnenie kotviacmi terčami	kus	1 262,328	0,59	744,77
16	M	5539E0379	Dodávka kotviacích terčov	kus	1 262,328	1,49	1 880,87
17	K	712391584	Rezanie jestv. asfalt. krytiny	m	160,000	2,75	440,00
18	K	712861705	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím na konštrukcie fóliou lepenou so zváranými spojmi	m2	15,092	7,79	117,57
19	M	6282E1811	Fólia izolačná PVC hr. 1,5mm strešná vr. líšt	m2	17,356	10,96	190,22
20	K	998712201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	84,116	2,40	201,88
D	713		Izolácie tepelné				9 533,36
21	K	713131141	Montáž tep. izol. atiky lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	69,579	9,09	632,47
22	M	2831BA235	Doska izolačná eps 150 S-5 hr.50mm 1000x500mm	m2	73,058	4,95	361,64
23	K	713141121	Montáž tep. izolácie striech, prílepenie	m2	538,136	1,30	699,58
24	M	2831BA240	Doska izolačná eps 150 S-10 hr.100mm 1000x500mm	m2	254,838	9,90	2 522,90
25	M	2831BA242	Doska izolačná eps 150 S-15 hr.150mm 1000x500mm	m2	269,202	14,85	3 997,65
26	M	2831BA260	Doska izolačná eps 200 S-10 hr.100mm	m2	10,251	14,16	145,15
27	M	2831BA262	Doska izolačná eps 200 S-15 hr.150mm	m2	30,753	21,25	653,50
28	K	713191130	Prekrytie striech vrchom PE fóliou hr. 0,2 mm spoje spájané lepiac. butylkaučukovou páskou	m2	310,869	1,04	323,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	6282E1820	Parozábrana PE fólia hr. 0,2mm	m2	349,302	0,28	97,80
30	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	76,438	1,30	99,37
D 721			Vnútoraná kanalizácia				181,80
31	K	721233114	Strešné vtoky polypropylen PP pre ploché strechy zvislý odtok DN 160	kus	1,000	100,00	100,00
32	K	721273154	Ventilačné hlavice polypropylen PP DN 160 s manžetou	kus	1,000	80,00	80,00
33	K	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,800	1,00	1,80
D 762			Konštrukcie tesárske				613,31
34	K	762421014	Obloženie atíky z dosiek OSB skrutkovaných hr. dosky 18 mm	m2	32,532	18,16	590,78
35	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	5,007	4,50	22,53
D 764			Konštrukcie klampiarske				2 112,58
36	K	764430840	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 400	m	68,840	1,36	93,62
37	K	764731115	Pol. K2 - Poplast. plech, oplechovanie atíky rš 515	m	46,000	24,00	1 104,00
38	K	7647311162	Pol. K1 - Poplast. plech, oplechovanie atíky rš 665	m	27,000	32,67	882,09
39	K	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	17,769	1,85	32,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.02 - Pavilón B

Časť:

2 - Zateplenie fasády_01

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

22. 9. 2023

IČO:

00317667

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

39 818,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	39 818,30	20,00%	7 963,66

Cena s DPH

v EUR

47 781,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.9.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.02 - Pavilón B

Časť:

2 - Zateplenie fasády_01

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

39 818,30

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

35 870,00

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

28 308,59

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

7 561,41

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

3 548,30

764 - Konštrukcie klampiarske

1 309,62

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

2 238,68

D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

400,00

M21 - 155 Elektromontáže

400,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.02 - Pavilón B

Časť:

2 - Zateplenie fasády_01

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 818,30

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

35 870,00

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

28 308,59

1	K	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	182,033	1,70	309,46
2	K	622464232	Omiетка vonk. stien tenkovrstv. silikónová základ a škrabaná 2 mm	m2	372,796	15,46	5 763,43
3	K	622464311	Omiетка vonk. stien šľachtená mozaiková so zákl. náterom Granopor,hr.zrna 2 mm	m2	7,140	18,36	131,09
4	K	622476111	Postrek vonk. stien sanačný, hr. 4 mm	m2	74,079	8,26	611,89
5	K	622476411	Omiетка vonk. stien sanačná hladká hr. 20 mm	m2	74,079	18,03	1 335,64
6	K	622909010	Očistenie vonkajš.omiетки vysokotlak.súpravou WAP	m2	370,397	2,25	833,39
7	K	624601121	Tmelenie škár 4 x 2 cm tmelom	m	260,000	8,47	2 202,20
8	K	6252533121	Kontaktný zatepľovací systém ETICS hr. 100 mm z dosiek XPS na skrutkovacie kotvy	m2	7,140	36,32	259,32
9	K	6252533151	Kontaktný zatepľovací systém ETICS hr. 150 mm z dosiek XPS na skrutkovacie kotvy	m2	3,690	43,80	161,62
10	K	625253405	Kontaktný zatepľovací systém ETICS hr. 50 mm z minerálnych dosiek na skrutkovacie kotvy	m2	25,755	32,72	842,70
11	K	625253415	Kontaktný zatepľovací systém ETICS hr. 150 mm z minerálnych dosiek na skrutkovacie kotvy	m2	303,022	47,39	14 360,21
12	K	625253420	Kontaktný zatepľovací systém ETICS hr. 200 mm z minerálnych dosiek na skrutkovacie kotvy	m2	11,033	56,72	625,79
13	K	625253540	Kontaktný zatepľovací systém ostenia ETICS, izolant minerál. vlna hr. 30 mm	m2	29,296	29,76	871,85

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

7 561,41

14	K	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	500,700	3,20	1 602,24
15	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	1 001,400	1,78	1 782,49
16	K	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	500,700	2,13	1 066,49
17	K	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	13,800	3,68	50,78
18	K	944941101	Ochranné zábradlie na vonk. voľných stranách objektu rúrkové	m	145,000	6,57	952,65
19	K	944944102	Ochranná sieť z umelých vlákien bez obrátkovosti	m2	500,700	1,15	575,81
20	K	953945109	Profil dilatačný	m	29,820	6,00	178,92
21	K	953945201	Profil rohový hliníkový s integrovanou tkaninou 10 x 10	m	153,360	0,99	151,83
22	K	953945202	Profil sokľový hliníkový hr. 0,8 mm SP 50	m	10,600	2,84	30,10
23	K	953945207	Profil sokľový hliníkový hr. 0,8 mm SP 100	m	24,600	4,02	98,89
24	K	953945212	Profil sokľový hliníkový hr. 0,8 mm SP 150	m	65,800	5,18	340,84
25	K	953945317	Profil sokľový hliníkový hr. 0,8 mm SP 200	m	1,700	6,42	10,91
26	K	978036131	Otlčenie vonk. omietok brizolitových do 20 %	m2	370,397	0,59	218,53
27	K	978071421	Odstránenie starého zateplenia podhľadu	m2	4,816	5,50	26,49
28	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	2,188	7,50	16,41
29	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,375	9,72	42,53
30	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	109,375	0,31	33,91
31	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,375	7,57	33,12
32	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	26,250	0,85	22,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	2,410	10,00	24,10
34	K	998991211	Presun hmôt pre opravy vonkajších plášťov objektov výšky do 25 m	t	16,110	18,75	302,06
D D2			PRÁCE A DODÁVKY PSV				3 548,30
D 764			Konštrukcie klampiarske				1 309,62
35	K	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	83,400	1,37	114,26
36	K	764711114	Oplechovanie parapetov rš 250	m	83,400	14,04	1 170,94
37	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	12,852	1,90	24,42
D 767			Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				2 238,68
38	K	767832100	Montáž rebríkov do muriva s vodorovnou rúrkou	m	7,033	11,64	81,86
39	K	767834101	Montáž ochranného koša rebrika skrutkovaním	m	6,080	6,12	37,21
40	M	553000100	Z2- Dodávka ocel. rebrika s ochranným košom (povrch. úprava žiarov. zinkovanie + náter RAL 7004)	m	7,033	287,50	2 021,99
41	K	767999904	HZS T4 - demontáž rebrika	hod	8,000	10,00	80,00
42	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	19,573	0,90	17,62
D D3			PRÁCE A DODÁVKY M				400,00
D M21			155 Elektromontáže				400,00
43	K	213290040	Demontáž a spätná montáž bleskozvodu	hod	40,000	10,00	400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.02 - Pavilón B

Časť:

3 - Ostatné stavebné práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

22. 9. 2023

IČO:

00317667

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

22 760,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	22 760,88	20,00%	4 552,18

Cena s DPH

v EUR

27 313,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.9.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.02 - Pavilón B

Časť:

3 - Ostatné stavebné práce

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 760,88

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	14 284,18
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	852,52
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	2 284,47
5 - KOMUNIKÁCIE	2 033,93
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	2 195,77
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	6 917,49
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	8 476,70
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	972,81
712 - Povlakové krytiny	25,92
713 - Izolácie tepelné	12,96
763 - Konštrukcie - drevostavby	4 765,64
766 - Konštrukcie stolárske	278,02
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	1 451,93
783 - Nátery	351,75
784 - Maľby	617,67

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.02 - Pavilón B

Časť:

3 - Ostatné stavebné práce

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 760,88

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 14 284,18

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 852,52

1	K	310278841	Podmurovka a domurovka z nepálených tvárnic P2-400	m3	1,879	168,00	315,67
2	K	340291132	Dodat. ukotvenie priečok k bet. koštr. plochými nerez. kotvami hr. nad 100 mm	m	12,200	9,41	114,80
3	K	342272536	Priečky porobetónové hr.150mm 550kg/m3	m2	13,148	32,10	422,05

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 2 284,47

4	K	452921111	Osadenie prefabrik. betón. prvkov do 200 kg	kus	9,000	24,16	217,44
5	M	592280000	Kvetináč okrasný 1000x500x500 mm vymývaný betón	kus	9,000	229,67	2 067,03

D 5 KOMUNIKÁCIE 2 033,93

6	K	596811220	Kladenie bet. dlažby	m2	0,640	11,76	7,53
7	M	592454501	Betón. dlažba 40x40x8 cm hladký betón	m2	0,640	22,00	14,08
8	K	596841111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z cementovej malty	m2	65,390	14,68	959,93
9	M	247B00114	Hmota lepiaca pod dlažbu betónovú	25 kg	13,078	5,50	71,93
10	M	592455195	Dlažba betónová 40x40x3,8 cm	m2	66,698	14,70	980,46

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 2 195,77

11	K	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	526,154	1,70	894,46
12	K	612425931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	m2	0,490	12,00	5,88
13	K	612465114	Príprava podkl.,pod omietky vnút.stien,regulácia nasiakavosti náterom	m2	26,296	1,15	30,24
14	K	6124651351	Vnútorná omietka stien vápenná,ručné nanášanie, hr.10 mm	m2	26,296	9,90	260,33
15	K	612473186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	m	9,800	2,24	21,95
16	K	622909011	Očistenie betón. povrchov vysokotlakov. vodným lúčom 2000 bar.	m2	65,390	2,25	147,13
17	K	632458840	Vysprávka betónových plôch cem. opravnou maltou hr. 40 mm	m2	65,390	9,90	647,36
18	K	642944121	Osadenie dverných zárubní oceľových dodatočne do 2,5 m2	kus	2,000	64,21	128,42
19	M	553300880	Zárubňa oceľová 80x197x10cm	kus	2,000	30,00	60,00

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 6 917,49

20	K	919734225	Rezanie železobetónu hr. 15-25 cm	m	29,600	30,58	905,17
21	K	919735125	Rezanie betónu hr. 200-250 mm	m	22,480	25,63	576,16
22	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	526,154	2,90	1 525,85
23	K	963011505	Búranie stropov z plynosilikátu hr. 20 cm	m2	8,640	15,00	129,60
24	K	964051111	Búranie trémov, prievl. pásov zo želbet. prier. do 0,1 m2	m3	0,090	175,31	15,78
25	K	965043341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	3,270	81,25	265,69
26	K	965045111	Odstránenie degradovaného betónu hr. do 5 cm ručne	m2	65,390	5,00	326,95
27	K	965081813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	m2	65,390	2,87	187,67
28	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	2,000	0,71	1,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2	m2	3,200	17,31	55,39
30	K	971033331	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	kus	14,000	2,56	35,84
31	K	971033341	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 30cm	kus	1,000	5,98	5,98
32	K	971033351	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 45 cm	kus	5,000	11,34	56,70
33	K	971033451	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 45 cm	kus	7,000	18,66	130,62
34	K	972051131	Búranie BZ panelu	m3	2,160	100,00	216,00
35	K	972054692	Vybúr. otvorov 700x700mm v železobet. strešn. paneloch vrát. izol. vrstiev a vrstiev krytiny	kus	2,000	150,00	300,00
36	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	11,183	7,50	83,87
37	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,366	9,72	217,40
38	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	559,150	0,31	173,34
39	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,366	7,57	169,31
40	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	134,196	0,85	114,07
41	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	22,366	10,00	223,66
42	K	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	37,921	18,75	711,02
43	K	999990003	HSV, HZS T3 - drobné stavebné úpravy pri demontáži strop. panelov	hod	15,000	10,00	150,00
44	K	9999900031	HSV, HZS T3 - úprava VZT prestupov	hod	14,000	10,00	140,00
45	M	429814141	Gumová čistiaca rohož RINGO 500/1000 mm v Al-ráme RIONGO L 25/30/3	kus	1,000	200,00	200,00

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 8 476,70

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 972,81

46	K	711193120	Izolácia proti vlhkosti vodor	m2	65,390	12,00	784,68
47	K	711300831	Odstránenie izolácie proti vlhkosti 1-vrstvovej	m2	65,390	2,50	163,48
48	K	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	9,482	2,60	24,65

D 712 Povlakové krytiny 25,92

49	K	712300833	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 3-vrstvovej	m2	8,640	3,00	25,92
----	---	-----------	--	----	-------	------	-------

D 713 Izolácie tepelné 12,96

50	K	713100831	Odstránenie 1 vrstvy izolácie z vláknitých materiálov	m2	8,640	1,50	12,96
----	---	-----------	---	----	-------	------	-------

D 763 Konštrukcie - drevostavby 4 765,64

51	K	763133115	Obklad podhľadu sadrokart. zaves. oceľ. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKFI 12,5 mm	m2	82,020	32,18	2 639,40
52	K	763133410	Podhľady sadrokart. zaves. oceľ. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKFI 12,5 mm	m2	29,997	32,82	984,50
53	K	7631721131	Revízne dvierka EI 45 D1 pre sadrokart. podhľady, veľkosť 250x250 mm	kus	5,000	157,95	789,75
54	K	7631721151	Revízne dvierka EI 45 D1 pre sadrokart. podhľady, veľkosť 400x400 mm	kus	1,000	175,50	175,50
55	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	39,220	4,50	176,49

D 766 Konštrukcie stolárske 278,02

56	K	766111820	Demontáž drevených stien plných	m2	13,148	2,68	35,24
57	K	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	2,000	20,63	41,26
58	M	611617220	Dvere vnútorné plné CPL 80x197 cm s kovaním	kus	2,000	100,00	200,00
59	K	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	2,765	0,55	1,52

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 1 451,93

60	K	767584702	Montáž podhľadov z tvarovaných plechov	m2	10,860	8,85	96,11
61	M	1383B0203	Plech trapézový T50 0,70 mm Pozinkovaný	m2	11,946	26,19	312,87
62	K	767995105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg	kg	86,000	2,00	172,00
63	M	133316340	Uholník rovnoramenný L 100x100x8 mm	t	0,086	2 000,00	172,00
64	M	553000022	Oceľová konštrukcia - spracovacie náklady	kg	86,000	1,00	86,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	767995106	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 250 kg	kg	120,000	2,00	240,00
66	M	553000010	Oceľová konštrukcia - dodávka jäcklových profilov a spracovacie náklady	kg	120,000	2,00	240,00
67	M	553000021	Úprava oceľovej konštrukcie - žiarové pozinkovanie + syntetický náter RAL 7004	kg	120,000	1,00	120,00
68	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	14,390	0,90	12,95

D 783 Nátery 351,75

69	K	783201825	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. obrúsením	m2	30,000	3,50	105,00
70	K	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	3,200	6,14	19,65
71	K	783241002	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. vinyl. reaktívne dvojnásob.	m2	30,000	5,54	166,20
72	K	783903812	Odmastenie saponátmi	m2	30,000	1,25	37,50
73	K	783904811	Odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	30,000	0,78	23,40

D 784 Maľby 617,67

74	K	784441111	Maľba akrylátová dvojnásobná so stropom v miest. do 3,8m s penetráciou	m2	138,803	4,45	617,67
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.02 - Pavilón B

Časť:

4 - Výmena svietidiel_01

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

22. 9. 2023

IČO:

00317667

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 873,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 873,97	20,00%	1 974,79

Cena s DPH

v EUR

11 848,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.9.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.02 - Pavilón B

Časť:

4 - Výmena svietidiel_01

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 873,97

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M

9 873,97

M21 - 155 - Elektromontáže

9 873,97

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.02 - Pavilón B

Časť:

4 - Výmena svietidiel_01

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 873,97

D D1 PRÁCE A DODÁVKY M

9 873,97

D M21 - 155 Elektromontáže

9 873,97

1	K	Pol1	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	m	30,000	0,93	27,90
2	M	Pol2	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083271 : 25 mm, sivá	m	30,000	0,40	12,00
3	K	Pol3	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, do š.20mm	m	60,000	1,88	112,80
4	M	Pol4	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 20x20 HF H (šxv) bezhalogénová, biela	m	60,000	4,04	242,40
5	K	Pol5	Montáž krabice na povrch 1-nás KR, lištová, vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	kus	20,000	3,65	73,00
6	M	Pol6	Krabica KR rozvodná lištová 1-nás : 6481-14 (82x82x24) kompletná (4x3/4mm2) hranatá	kus	20,000	1,11	22,20
7	K	Pol7	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 4-6 mm2	kus	2,000	2,18	4,36
8	K	Pol8	Montáž, istič modulový 3-pól. do 25A	kus	1,000	3,83	3,83
9	M	Pol9	Istič 3-pólový 263411 - 10kA (3MD) PL7-C25/3	kus	1,000	19,88	19,88
10	K	Pol10	Demontáž, interiérové svietidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prisadené, IP20-44	kus	92,000	5,00	460,00
11	K	Pol11	Montáž, svietidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prisadené, IP20-66,	kus	92,000	9,50	874,00
12	M	Pol12	Svietidlo LED stropne 4K, 22,5 W, IP 44	kus	23,000	29,00	667,00
13	M	Pol13	Svietidlo LED stropne 4K.45W, IP 20	kus	19,000	79,00	1 501,00
14	M	Pol14	Svietidlo LED stropne 4K, 36W, IP 44	kus	60,000	46,50	2 790,00
15	K	Pol15	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	60,000	1,00	60,00
16	K	Pol16	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	30,000	1,05	31,50
17	M	Pol17	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 3x1,5	m	60,000	0,79	47,40
18	M	Pol18	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 5x6	m	30,000	4,19	125,70
19	K	Pol19	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do betónu, železobetónu, tvrdého kameňa	kus	200,000	0,90	180,00
20	M	Pol20	Hmoždinka : H8 (pre skrutky D3+5/ 20+40mm) plast	kus	200,000	0,01	2,00
21	K	Pol21	Likvidacia odpadu	%	5,000	59,00	295,00
22	K	Pol22	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	6,000	59,00	354,00
23	K	Pol23	Demontáž existujúceho zariadenia	hod	32,000	12,75	408,00
24	K	Pol24	Úprava rozvodnice	hod	4,000	12,75	51,00
25	K	Pol25	Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača	hod	4,000	12,75	51,00
26	K	Pol26	Zhotovenie realizačnej a porealizačnej dokumentácie	kpl	1,000	400,00	400,00
27	K	Pol27	Drobné elektroinštalačné práce	hod	32,000	12,75	408,00
28	M	Pol28	Podružný materiál Elektro	EUR	1,000	50,00	50,00
29	M	Pol29	Ostatný materiál a iné náklady	EUR	1,000	200,00	200,00
30	K	Pol30	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	kpl	1,000	400,00	400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.02 - Pavilón B

Časť:

5 - Bleskozvod_01

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

22. 9. 2023

IČO:

00317667

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 613,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 613,35	20,00%	1 722,67

Cena s DPH

v EUR

10 336,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.9.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.02 - Pavilón B

Časť:

5 - Bleskozvod_01

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 613,35

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M

8 613,35

M21 - 155 - Elektromontáže

7 173,36

M46 - 202 - Zemné práce pri ext. montážach

1 439,99

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.02 - Pavilón B

Časť:

5 - Bleskozvod_01

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 613,35

D D1 PRÁCE A DODÁVKY M

8 613,35

D M21 - 155 Elektromontáže

7 173,36

1	M	Pol29	Ostatný materiál a iné náklady	EUR	1,000	228,00	228,00
2	K	Pol31	Montáž bleskoistky NN do 500V	kus	6,000	3,25	19,50
3	M	Pol32	Zvodič bleskových prúdov 39227 typ 1 (B) 1-pól : SJBplus-50-2,5 (L-PEN, L-PE, L-N) 50kA (2MD)	kus	3,000	217,22	651,66
4	M	Pol33	Zvodič prepätia 34720 typ 2 (C) 1-pól : SVM-440-Z (L-PEN, L-PE, L-N) 20kA (1MD)	kus	3,000	56,73	170,19
5	K	Pol34	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, drôt D10mm, spojenie svorkami	m	50,000	1,45	72,50
6	M	Pol35	Drôt zvodový FeZn D8	kg	68,000	2,60	176,80
7	M	Pol36	Drôt uzemňovací FeZn D10	kg	30,000	2,60	78,00
8	K	Pol37	Montáž zberného, zvodového vodiča s podperami, FeZn drôt D8-10mm	m	170,000	5,85	994,50
9	M	Pol38	- podpera vedenia (FeZn) do izolácií, sadrokartónu : PV 17- 8/250 VR8 podľa hr. izolácie !	kus	26,000	2,05	53,30
10	M	Pol39	- podpera vedenia : PV 21, na ploché strechy, plastová	kus	110,000	1,25	137,50
11	M	Pol40	- podpera vedenia (FeZn) : PV 23 V, na plechové strechy, vytočená	kus	1,000	0,80	0,80
12	K	Pol41	demontáž zberného, zvodového vodiča s podperami, FeZn drôt D8-10mm	m	80,000	2,85	228,00
13	K	Pol42	Montáž zvodovej tyče do dĺžky 3m	kus	12,000	15,68	188,16
14	M	Pol43	Tyč zvodová Al3000-	kus	4,000	50,16	200,64
15	M	Pol44	Tyč zvodová Al1500-	kus	8,000	31,92	255,36
16	M	Pol45	- podstavec k zvodovej tyči BETON, klin, podložka	kus	12,000	31,35	376,20
17	M	Pol78	Tyč zvodová (FeZn) : JP 15, bez osadenia (D18x1500)mm	kus	1,000	7,48	7,48
18	M	Pol79	Tyč zvodová (FeZn) : JP 30, bez osadenia (D18x3000)mm	kus	1,000	15,20	15,20
19	K	Pol46	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	32,000	2,98	95,36
20	K	Pol47	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	44,000	4,13	181,72
21	M	Pol48	Svorka pre zvodové a uzemňovacie tyče D20 (FeZn) : SJ 01 m (2xM8)	kus	12,000	0,88	10,56
22	M	Pol49	Svorka pre uzemňovacie tyče D25 (FeZn) : SJ 02 (4xM8)	kus	9,000	1,48	13,32
23	M	Pol50	Svorka križová (FeZn) : SK (4xM8)	kus	10,000	0,80	8,00
24	M	Pol51	Svorka spojovacia (FeZn) : SS, s príloškou (2xM8)	kus	32,000	0,55	17,60
25	M	Pol52	Svorka žľabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	kus	7,000	1,17	8,19
26	M	Pol53	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	kus	5,000	1,40	7,00
27	K	Pol54	Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	11,000	17,10	188,10
28	M	Pol55	Tyč zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	kus	11,000	19,37	213,07
29	K	Pol56	Montáž ochranného uholníka, alebo rúrky, s držiakmi, do muriva	kus	6,000	10,26	61,56
30	M	Pol57	Uholník ochranný (FeZn) : OU 1,7 (1,7m)	kus	5,000	5,16	25,80
31	M	Pol58	- držiak ochranného uholníka (FeZn) : DuD vr.8PP podľa hr. izolácie !	kus	10,000	1,48	14,80
32	K	Pol59	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	kus	5,000	2,13	10,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	Pol60	Štítok označovací (FeZn)	kus	5,000	0,54	2,70
34	K	Pol61	Náter zvodového vodiča - 1x základný, 2x krycí	m	5,000	1,11	5,55
35	K	Pol62	Montáž z pevného rebríka - strecha do výšky 7m	kus	5,000	29,07	145,35
36	K	Pol22	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	2,000	67,26	134,52
37	K	Pol63	vytýčenie podz. inž. sietí	kpl	1,000	456,00	456,00
38	K	Pol23	Demontáž existujúceho zariadenia	hod	20,000	14,54	290,80
39	K	Pol24	Úprava rozvodnice	hod	4,000	14,54	58,16
40	K	Pol25	Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača	hod	4,000	14,54	58,16
41	K	Pol64	Napojenie na existujúce zemnice	hod	4,000	13,61	54,44
42	K	Pol65	Koordinácia s inými profesiami	hod	8,000	13,61	108,88
43	K	Pol66	Dokumentácia skut. vyhotoveniach 1x dig, 2x tlač	kpl	1,000	228,00	228,00
44	K	Pol27	Drobné elektroinštalačné práce	hod	32,000	14,54	465,28
45	K	Pol30	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	kpl	1,000	456,00	456,00

D M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach 1 439,99

46	K	Pol67	Zemné práce pre nový uzemňovač	kus	3,000	243,44	730,32
47	K	Pol68	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	1,000	136,69	136,69
48	K	Pol69	Betónový základ, rozbúranie	m3	1,000	203,74	203,74
49	K	Pol70	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.3	m	30,000	3,80	114,00
50	K	Pol71	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.3	m	30,000	1,48	44,40
51	K	Pol72	Osiatie povrchu trávou	m2	15,000	0,79	11,85
52	K	Pol73	Provizórna úprava terénu, zemina tr.3	m2	15,000	1,43	21,45
53	K	Pol74	Prerazenie murivom v múre hrúbky 15cm	kus	6,000	29,59	177,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.02 - Pavilón B

Časť:

6 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

22. 9. 2023

IČO:

00317667

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

37 597,87

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	37 597,87	20,00%	7 519,57

Cena s DPH

v EUR

45 117,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.9.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.02 - Pavilón B

Časť:

6 - Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

37 597,87

PSV - Práce a dodávky PSV

37 597,87

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

37 597,87

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.02 - Pavilón B

Časť:

6 - Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							37 597,87
D		PSV	Práce a dodávky PSV				37 597,87
D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení				37 597,87
1	K	pol1	VZT	kpl	1,000	37 597,87	37 597,87

Výkaz výmer

STAVBA: Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444, Považská Bystrica, S.O.02 - Pavilón B

ČASŤ: VZDUCHOTECHNIKA

Por. číslo	ZARIADENIE	Množ.	Mj.	Dodávka		Montáž	
				Jedn. cena	Cena spolu	Jedn. cena	Cena spolu

1. Zariadenie č.1. Riadené vetranie s rekuperáciou

1.01	Rekuperacia jednotka nástrešné ležaté prevedenie, spĺňa ErP 2018 jednotka je vybavená: doskový rekuperátor s účinnosťou 91%, by-pass klapka filter vzduchu na prívide F7 a na odvode G4 prívodný ventilátor 4150 m3/h, 300Pa, Nel.=3,3 kW/400V odvodný ventilátor 4150 m3/h, 300Pa, Nel.=3,3 kW/400V uzatváracie klapky so servopohonmi digitálna regulácia RD5	1	ks	14 964,20 €	14 964,20 €	958,32 €	958,32 €
1.02	vodný ohrievač do potrubia ATREA TPO 4000.3 vykurovací výkon 6,32 kW, vrátne 4-cestného zmiešavacieho uzla oceľové zvarané potrubie DN20 náter oceľového potrubia	1	ks	993,45 €	993,45 €	199,65 €	199,65 €
		50	m	6,05 €	302,50 €	8,47 €	423,50 €
		50	m	1,21 €	60,50 €	1,82 €	91,00 €
1.03	tlmič hluku THP-10-700x500-4-1500	1	ks	510,17 €	510,17 €	116,92 €	116,92 €
1.04	tlmič hluku THP-10-700x500-4-500	1	ks	229,77 €	229,77 €	52,66 €	52,66 €
1.05	tlmič hluku THP-10-700x500-4-1000	2	ks	280,41 €	560,82 €	64,26 €	128,52 €
1.06	regulačná klapka ručná RK 315x400	2	ks	82,76 €	165,52 €	15,17 €	30,34 €
1.07	regulačná klapka ručná RK 355x250	2	ks	63,60 €	127,20 €	11,66 €	23,32 €
1.08	klapka do potrubia ručná KK 200	1	ks	27,44 €	27,44 €	5,03 €	5,03 €
1.09	nasávací/výfuková tvarovka s ochranným sitom 700x500	2	ks	38,27 €	76,54 €	17,57 €	35,14 €
1.10	prívodná výustka NOVA-A-2-2-500x100-R1	14	ks	43,83 €	613,62 €	10,65 €	149,10 €
1.11	odvodná výustka NOVA-A-1-2-300x100-R1	4	ks	27,71 €	110,84 €	10,65 €	42,60 €
1.12	odvodná výustka NOVA-A-1-2-400x150-R1	4	ks	34,24 €	136,96 €	10,65 €	42,60 €
1.13	prívodná výustka NOVA-A-2-2-600x100-R1	4	ks	53,14 €	212,56 €	10,65 €	42,60 €
1.14	odvodná výustka NOVA-A-1-2-300x150-R1	8	ks	30,14 €	241,12 €	10,65 €	85,20 €
1.15	odvodný tanierový ventil DN100	7	ks	4,71 €	32,97 €	6,66 €	46,62 €
1.16	stenová mriežka NOVA-L1-2-300x300-4-17	8	ks	34,93 €	279,44 €	9,61 €	76,88 €
1.17	dverová mriežka NOVA-D-200x200	4	ks	30,32 €	121,28 €	26,62 €	106,48 €
1.18	stenová mriežka NOVA-L1-2-200x200-4-17	4	ks	25,62 €	102,48 €	7,04 €	28,16 €
1.19	stenová mriežka NOVA-L1-2-500x300-4-17	2	ks	42,43 €	84,86 €	11,68 €	23,36 €
	Izolácie						
	tepelná izolácia z minerálnej vlny hr. 100 mm s oplechovaním	64	m2	33,40 €	2 137,60 €	41,26 €	2 640,64 €
	kaučuková izolácia hr. 20 mm s al. polepom	15	m2	12,78 €	191,70 €	10,65 €	159,75 €
	Potrubie						
	štvorhranné pozinkované potrubie - rovné rúry	105	m2	20,91 €	2 195,55 €	11,35 €	1 191,75 €
	štvorhranné pozinkované potrubie - tvarovky	47	m2	37,17 €	1 746,99 €	11,34 €	532,98 €
	spiro potrubie DN100/20% tv	6	m	10,60 €	63,60 €	5,99 €	35,94 €
	spiro potrubie DN125/20% tv	4	m	11,57 €	46,28 €	5,99 €	23,96 €
	spiro potrubie DN160/20% tv	8	m	12,76 €	102,08 €	5,99 €	47,92 €
	spiro potrubie DN200/20% tv	58	m	15,33 €	889,14 €	5,99 €	347,42 €
	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	1	kpl	883,33 €	883,33 €		
Spolu:						28 210,51 €	7 688,36 €

Ostatné rozpočtové náklady

	Oživenie, zaregulovanie a komplexné skúšky	1	kpl	580,00 €	580,00 €		
	Vertikálny presun hmôt	1	kpl	605,00 €	605,00 €		
	Doprava	1	kpl	514,00 €	514,00 €		
Spolu:						1 699,00 €	

REKAPITULÁCIA

1.	Zariadenie č.1. Riadené vetranie s rekuperáciou				28 210,51 €		7 688,36 €
	Ostatné rozpočtové náklady				1 699,00 €		
Spolu:						29 909,51 €	7 688,36 €
Za rozpočet celkom (bez DPH):						37 597,87 €	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.02 - Pavilón B

Časť:

7 - Vyregulovanie vykurov..._01

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

22. 9. 2023

IČO:

00317667

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 753,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 753,40	20,00%	550,68

Cena s DPH

v EUR

3 304,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.9.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.02 - Pavilón B

Časť:

7 - Vyregulovanie vykurov..._01

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 753,40

PSV - Práce a dodávky PSV

1 909,40

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

278,10

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

1 446,30

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

120,00

783 - Nátery

65,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

844,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.02 - Pavilón B

Časť:

7 - Vyregulovanie vykurov..._01

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 753,40

D PSV Práce a dodávky PSV 1 909,40

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 278,10

1	K	733113112	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 10	ks	1,000	4,10	4,10
2	K	733113113	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	8,000	4,30	34,40
3	K	733113114	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 20	ks	16,000	6,40	102,40
4	K	733124117	Redukcia 50/32, 50/40	ks	4,000	22,40	89,60
5	K	733194919	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky priemer 60,3/2,9	ks	4,000	11,90	47,60

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 1 446,30

6	K	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	25,000	1,30	32,50
7	M	551141519	Termostatická hlavica DF RAE 5054	kus	25,000	15,90	397,50
8	K	734210001	Demontáž pôvod.ventilov a montáž termostat.ventilov dľa PD	KUS	25,000	1,30	32,50
9	M	551141021	DF RA-N priamy DN10	kus	1,000	15,80	15,80
10	M	551141026	DF RA-N priamy DN15	kus	8,000	16,50	132,00
11	M	551141022	DF RA-N priamy DN20	kus	16,000	20,20	323,20
12	K	734210027	Demontáž a montáž stúpačkového regulátora DN 32-40	KUS	2,000	6,40	12,80
13	M	551160141	Regulátor dif.tlaku ASV-PV DN 40	kus	1,000	340,00	340,00
14	M	551160237	Regulačný ventil ASV-BD DN 32	kus	0,000	100,00	0,00
15	M	551160241	Regulačný ventil ASV-BD DN 40	kus	1,000	160,00	160,00

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 120,00

16	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	25,000	4,80	120,00
----	---	-----------	--	----	--------	------	--------

D 783 Nátery 65,00

17	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	25,000	2,60	65,00
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 844,00

18	K	Pol75	Hydraulické vyregulovanie systému ÚK	kus	2,000	120,00	240,00
19	K	Pol76	Skúšky vykurovacie, komplexné, funkčné	ks	72,000	7,00	504,00
20	K	Pol77	Vypustenie, napustenie rozvodov	subor	1,000	100,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.03 - Hospodársky pavilón

Časť:

1 - Zateplenie strechy_02

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

22. 9. 2023

IČO:

00317667

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

29 932,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	29 932,79	20,00%	5 986,56

Cena s DPH

v EUR

35 919,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.9.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.03 - Hospodársky pavilón

Časť:

1 - Zateplenie strechy_02

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

29 932,79

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	517,91
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	329,87
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	188,04
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	29 414,88
712 - Povlakové krytiny	12 997,16
713 - Izolácie tepelné	11 765,32
721 - Vnútoraná kanalizácia	444,40
762 - Konštrukcie tesárske	935,16
764 - Konštrukcie klampiarske	3 272,84

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.03 - Hospodársky pavilón

Časť:

1 - Zateplenie strechy_02

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 932,79

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				517,91
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				329,87
1	K	632450124	Vyrovnávací cementový poter zhotov. v páse zo suchých zmesí hr. 50 mm	m2	33,320	9,90	329,87
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				188,04
2	K	952902110	Očistenie strechy	m2	406,215	0,19	77,18
3	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	1,023	7,50	7,67
4	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,023	9,72	9,94
5	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	25,575	0,31	7,93
6	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,023	7,57	7,74
7	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	2,046	0,85	1,74
8	K	979131412	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.skládke	t	1,023	10,00	10,23
9	K	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	3,499	18,75	65,61
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				29 414,88
D	712		Povlakové krytiny				12 997,16
10	K	712300841	Odstránenie machu oškrabaním z povl. krytiny striech do 10°	m2	406,215	0,43	174,67
11	K	712371801	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° voľne termoplast	m2	376,381	6,49	2 442,71
12	M	283220841	Hydroizolačná Fólia PVC hr. 1,5 mm vr. líšt	m2	432,838	10,96	4 743,90
13	K	712391171	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textilie	m2	404,235	1,04	420,40
14	M	693665100	Geotextília polypropylénová 200g/m2	m2	455,796	1,02	464,91
15	K	712391176	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° pripevnenie kotviacmi terčami	kus	1 645,050	0,59	970,58
16	M	5539J0310	Dodávka kotviacich terčov	kus	1 645,050	1,52	2 500,48
17	K	712391584	Rezanie jestv. asfalt. krytiny	m	160,000	2,75	440,00
18	K	712871801	Zhotovenie povl. krytiny striech samost. vyťahnutím fólie PVC	m2	27,854	7,79	216,98
19	M	6282E1811	Fólia izolačná PVC hr. 1,5mm strešná vr. líšt	m2	32,032	10,96	351,07
20	K	998712201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	113,110	2,40	271,46
D	713		Izolácie tepelné				11 765,32
21	K	713131141	Montáž tep. izol. atiky lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	105,977	9,09	963,33
22	M	2831BA235	Doska izolačná eps 150 S-5 hr.50mm 1000x500mm	m2	111,276	4,95	550,82
23	K	713141121	Montáž tep. izolácie striech, prílepenie	m2	660,000	1,30	858,00
24	M	2831BA240	Doska izolačná eps 150 S-10 hr.100mm 1000x500mm	m2	335,211	9,90	3 318,59
25	M	2831BA242	Doska izolačná eps 150 S-15 hr.150mm 1000x500mm	m2	336,250	14,85	4 993,31
26	M	2831BA244	Doska izolačná eps 150 S-20 hr.200mm 1000x500mm	m2	1,040	18,22	18,95
27	M	2831BA260	Doska izolačná eps 200 S-10 hr.100mm 1000x500mm	m2	10,251	14,16	145,15
28	M	2831BA262	Doska izolačná eps 200 S-15 hr.150mm 1000x500mm	m2	10,251	21,25	217,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	713191130	Prekrytie striech vrchom PE fóliou hr. 0,2 mm spoje spájané lepiac. butylkaučukovou páskou	m2	425,531	1,04	442,55
30	M	693F0121	Parozábrana PE fólia hr. 0,2mm	m2	478,467	0,28	133,97
31	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	94,475	1,30	122,82

D 721 Vnútrohá kanalizácia 444,40

32	K	721233114	Strešné vtoky polypropylen PP pre ploché strechy zvislý odtok DN 160	kus	2,000	100,00	200,00
33	K	721273154	Ventilačné hlavice polypropylen PP DN 160 s manžetou	kus	3,000	80,00	240,00
34	K	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	4,400	1,00	4,40

D 762 Konštrukcie tesárske 935,16

35	K	762421014	Obloženie atiky z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 18 mm	m2	49,604	18,16	900,81
36	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	7,634	4,50	34,35

D 764 Konštrukcie klampiarske 3 272,84

37	K	764430840	Klomp. demont. oplechovanie múrov rš 400	m	105,500	1,36	143,48
38	K	7647311122	K3 -stenová lišta rš 190	m	20,500	15,58	319,39
39	K	7647311151	K2- oplechovanie múrov rš 515	m	47,500	21,82	1 036,45
40	K	7647311161	K1- oplechovanie múrov rš 665	m	58,000	29,70	1 722,60
41	K	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	27,522	1,85	50,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.03 - Hospodársky pavilón

Časť:

2 - Zateplenie fasády_02

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

22. 9. 2023

IČO:

00317667

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

46 965,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	46 965,06	20,00%	9 393,01

Cena s DPH

v EUR

56 358,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.9.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.03 - Hospodársky pavilón

Časť:

2 - Zateplenie fasády_02

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

46 965,06

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

42 760,03

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

34 649,62

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

8 110,41

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

3 805,03

764 - Konštrukcie klampiarske

1 025,39

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

2 779,64

D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

400,00

M21 - 155 Elektromontáže

400,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.03 - Hospodársky pavilón

Časť:

2 - Zateplenie fasády_02

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 965,06

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

42 760,03

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

34 649,62

1	K	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	140,592	1,70	239,01
2	K	622464232	Omiетка vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT silikónová základ a škrabaná 2 mm	m2	455,672	15,46	7 044,69
3	K	622464311	Omiетка vonk. stien šľachtená mozaiková so zákl. náterom Granopor,hr.zrna 2 mm	m2	11,155	18,36	204,81
4	K	622476111	Postrek vonk. stien sanačný, hr. 4 mm	m2	90,101	8,26	744,23
5	K	622476411	Omiетка vonk. stien sanačná hladká hr. 20 mm	m2	90,101	18,03	1 624,52
6	K	622909010	Očistenie vonkajš.omiетки vysokotlak.súpravou WAP	m2	450,505	2,25	1 013,64
7	K	624601121	Tmelenie škár 4 x 2 cm tmelom	m	390,000	8,47	3 303,30
8	K	6252533121	Kontaktný zatepľovací systém ETICS hr. 100 mm z dosiek XPS na skrutkovacie kotvy	m2	11,155	36,32	405,15
9	K	6252533151	Kontaktný zatepľovací systém ETICS hr. 150 mm z dosiek XPS na skrutkovacie kotvy	m2	16,896	43,80	740,04
10	K	625253405	Kontaktný zatepľovací systém ETICS hr. 50 mm z minerálnych dosiek na skrutkovacie kotvy	m2	66,540	32,72	2 177,19
11	K	625253415	Kontaktný zatepľovací systém ETICS hr. 150 mm z minerálnych dosiek na skrutkovacie kotvy	m2	344,600	47,39	16 330,59
12	K	625253540	Kontaktný zatepľovací systém ostenia ETICS, izolant minerál. vlna hr. 30 mm	m2	27,636	29,76	822,45

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

8 110,41

13	K	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	465,560	3,20	1 489,79
14	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	931,120	1,78	1 657,39
15	K	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	465,560	2,13	991,64
16	K	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	36,960	3,68	136,01
17	K	944941101	Ochranné zábradlie na vonk. voľných stranách objektu rúrkové	m	187,000	6,57	1 228,59
18	K	944944102	Ochranná sieť z umelých vlákien bez obrátkovosti	m2	465,560	1,15	535,39
19	K	953945109	Profil dilatačný	m	50,100	6,00	300,60
20	K	953945201	Profil rohový hliníkový s integrovanou tkaninou 10 x 10	m	143,860	0,99	142,42
21	K	953945202	Profil soklový hliníkový hr. 0,8 mm SP 50	m	27,200	2,84	77,25
22	K	953945207	Profil soklový hliníkový hr. 0,8 mm SP 100	m	37,192	4,02	149,51
23	K	953945212	Profil soklový hliníkový hr. 0,8 mm SP 150	m	110,132	5,18	570,48
24	K	978036131	Otlčenie vonk. omietok v rozsahu 20%	m2	450,267	0,59	265,66
25	K	978071421	Demontáž jestvujúceho zateplenia podhľadu	m2	2,392	5,50	13,16
26	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	2,430	7,50	18,23
27	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,860	9,72	47,24
28	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	121,500	0,31	37,67
29	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,860	7,57	36,79
30	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	9,720	0,85	8,26
31	K	979131412	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.skládke	t	4,860	10,00	48,60
32	K	998991211	Presun hmôt pre opravy vonkajších plášťov objektov výšky do 25 m	t	18,972	18,75	355,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				3 805,03
D	764		Konštrukcie klampiarske				1 025,39
33	K	764410850	Klomp. demont. parapetov rš 330	m	65,300	1,37	89,46
34	K	764711114	Oplechovanie parapetov rš 250	m	65,300	14,04	916,81
35	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	10,063	1,90	19,12
D	767		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				2 779,64
36	K	767811100	Montáž vetracích mriežok, VM	kus	2,000	5,02	10,04
37	M	553444140	VM - Vetracia mriežka Pz 50x40 cm	kus	2,000	75,00	150,00
38	K	767832100	Montáž rebríkov do muriva s vodorovnou rúrkou	m	8,400	11,64	97,78
39	M	553000101	Z2 - Dodávka ocel. rebríka s povrch. úpravou žiar. zinkovanie + náter RAL 9004	m	8,400	287,50	2 415,00
40	K	767999904	HZS T4 - demontáž rebríka	hod	8,000	10,00	80,00
41	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	24,378	1,10	26,82
D	D3		PRÁCE A DODÁVKY M				400,00
D	M21		155 Elektromontáže				400,00
42	K	213290040	Demontáž a spätná montáž bleskozvodu	hod	40,000	10,00	400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.03 - Hospodársky pavilón

Časť:

3 - Ostatné stavebné práce_01

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

22. 9. 2023

IČO:

00317667

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 434,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 434,86	20,00%	1 486,97

Cena s DPH

v EUR

8 921,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.03 - Hospodársky pavilón

Časť:

3 - Ostatné stavebné práce_01

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 434,86

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 227,33

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

478,23

5 - KOMUNIKÁCIE

23,48

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

376,33

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2 349,29

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

4 207,53

763 - Konštrukcie - drevostavby

2 747,28

764 - Konštrukcie klampiarske

270,60

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

827,38

784 - Maľby

362,27

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.03 - Hospodársky pavilón

Časť:

3 - Ostatné stavebné práce_01

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 434,86

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 3 227,33

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 478,23

1	K	310236241	Domurovanie pl. do 0,09 m2 pálenými tehľami v murive hr. do 300 mm	kus	2,000	7,61	15,22
2	K	310237241	Domurovanie pl. do 0,25 m2 pálenými tehľami v murive hr. do 300 mm	kus	1,000	19,49	19,49
3	K	346244372	Podmurovka z tvárníc pórobetón. P2-400 hr. 15 cm	m2	2,640	168,00	443,52

D 5 KOMUNIKÁCIE 23,48

4	K	596841111	Kladdenie betónovej dlažby	m2	0,640	14,68	9,40
5	M	592454501	Dlažba betónová 40x40x8	m2	0,640	22,00	14,08

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 376,33

6	K	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	217,071	1,70	369,02
7	K	622451145	Omiетка vonk. stien cementová oceľou hladená zlož. I až II	m2	0,475	9,90	4,70
8	K	622991450	Náter vonkajších omietok silikón. farba 1x a 1x penetrácia	m2	0,475	5,50	2,61

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 2 349,29

9	K	919734225	Rezanie železobetónu hr. 15-25 cm	m	15,200	30,58	464,82
10	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	217,071	2,90	629,51
11	K	968072244	Vybúranie kov. rámov jednoduchých do 1 m2	m2	0,810	8,95	7,25
12	K	971033331	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	kus	16,000	2,56	40,96
13	K	971033341	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 35cm	kus	3,000	5,98	17,94
14	K	971033441	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 35cm	kus	1,000	11,29	11,29
15	K	971033541	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 30 cm	m3	0,750	78,06	58,55
16	K	971058131	Zriadenie prestupov v železobetóne do 2 m2, akákoľvek hĺbka	m3	0,495	100,00	49,50
17	K	972054692	Vybúr. otvorov 700x700mm v strešn. siporex. paneloch vrát. izol. vrstiev a vrstiev krytiny	kus	4,000	150,00	600,00
18	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúraných hmôt za prvé podlažie	t	3,303	7,50	24,77
19	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,303	9,72	32,11
20	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	82,575	0,31	25,60
21	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,303	7,57	25,00
22	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	6,606	0,85	5,62
23	K	979131412	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.skládke	t	3,303	10,00	33,03
24	K	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	1,245	18,75	23,34
25	K	999990003	HSV, HZS T3 - drobné stavebné úpravy pri osadení VZT jednotky	hod	20,000	10,00	200,00
26	K	9999900031	HSV, HZS T3 - úprava VZT prestupov	hod	10,000	10,00	100,00

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 4 207,53

D 763 Konštrukcie - drevostavby 2 747,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	763133115	Obklad sadrokart. zaves. oceľ. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKBI 12,5 mm	m2	41,092	32,18	1 322,34
28	K	763133410	Podhlády sadr. Rigips zaves. oceľ. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKFI 12,5 mm	m2	40,317	32,82	1 323,20
29	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	22,609	4,50	101,74
D 764 Konštrukcie klampiarske							270,60
30	K	7647211131	Pol. K3 - Poplast. plech, oplechovanie steny rš 190	m	20,500	13,20	270,60
D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							827,38
31	K	767863202	Montáž rámov s výplňou, do 1 m2	kus	1,000	20,00	20,00
32	M	553418000	<i>DX - Revízne dvierka šachty 900x750 mm oceľ. plech hr. 2mm v ráme z L profilov 40/40/5 s visiacim zámkom</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>200,00</i>	<i>200,00</i>
33	K	767995106	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 250 kg	kg	120,000	2,00	240,00
34	M	553000010	<i>Z1 - Oceľová konštrukcia - dodávka jäcklových profilov a spracovacie náklady</i>	<i>kg</i>	<i>120,000</i>	<i>2,00</i>	<i>240,00</i>
35	M	553000021	<i>Úprava oceľovej konštrukcie - žiarové zinkovanie + syntetický náter RAL 7004</i>	<i>kg</i>	<i>120,000</i>	<i>1,00</i>	<i>120,00</i>
36	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	8,200	0,90	7,38
D 784 Maľby							362,27
37	K	784441111	Maľba akrylátová dvojnásobná so stropom v miest. do 3,8m s penetráciou	m2	81,409	4,45	362,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.03 - Hospodársky pavilón

Časť:

4 - Výmena svietidiel_02

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

22. 9. 2023

IČO:

00317667

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 204,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	9 204,40	20,00%	1 840,88

Cena s DPH

v EUR

11 045,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.03 - Hospodársky pavilón

Časť:

4 - Výmena svietidiel_02

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 204,40

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M

9 204,40

M21 - 155 - Elektromontáže

9 204,40

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.03 - Hospodársky pavilón

Časť:

4 - Výmena svietidiel_02

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 204,40

D D1 PRÁCE A DODÁVKY M

9 204,40

D M21 - 155 Elektromontáže

9 204,40

1	K	Pol3	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, do š.20mm	m	30,000	1,88	56,40
2	M	Pol4	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 20x20 HF H (šxv) bezhalogénová, biela	m	30,000	4,04	121,20
3	K	Pol5	Montáž krabice na povrch 1-nás KR, lištová, vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	kus	10,000	3,65	36,50
4	M	Pol6	Krabica KR rozvodná lištová 1-nás : 6481-14 (82x82x24) kompletná (4x3/4mm2) hranatá	kus	10,000	1,11	11,10
5	K	Pol10	Demontáž, interiérové svietidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prisadené, IP20-44	kus	103,000	5,00	515,00
6	K	Pol11	Montáž, svietidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prisadené, IP20-66,	kus	103,000	9,50	978,50
7	M	Pol12	Svietidlo LED stropne 4K, 22,5 W , IP 44	kus	19,000	29,00	551,00
8	M	Pol13	Svietidlo LED stropne 4K,45W , IP 20	kus	33,000	79,00	2 607,00
9	M	Pol14	Svietidlo LED stropne 4K, 36W, IP 44	kus	29,000	46,50	1 348,50
10	M	Pol80	Svietidlo LED stropne 4K,44W 2x120,IP 65	kus	22,000	31,00	682,00
11	K	Pol15	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	30,000	1,00	30,00
12	M	Pol17	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 3x1,5	m	30,000	0,79	23,70
13	K	Pol19	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do betónu, železobetónu, tvrdého kameňa	kus	150,000	0,90	135,00
14	M	Pol20	Hmoždinka : H8 (pre skrutky D3+5/ 20+40mm) plast	kus	150,000	0,01	1,50
15	K	Pol21	Likvidacia odpadu	%	5,000	59,00	295,00
16	K	Pol22	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	6,000	59,00	354,00
17	K	Pol23	Demontáž existujúceho zariadenia	hod	16,000	12,75	204,00
18	K	Pol26	Zhotovenie realizačnej a porealizačnej dokumentácie	kpl	1,000	400,00	400,00
19	K	Pol27	Drobné elektroinštalačné práce	hod	16,000	12,75	204,00
20	M	Pol28	Podružný materiál Elektro	EUR	1,000	50,00	50,00
21	M	Pol29	Ostatný materiál a iné náklady	EUR	1,000	200,00	200,00
22	K	Pol30	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	kpl	1,000	400,00	400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.03 - Hospodársky pavilón

Časť:

5 - Bleskozvod_02

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

22. 9. 2023

IČO:

00317667

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 195,07

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 195,07	20,00%	1 839,01

Cena s DPH

v EUR

11 034,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.03 - Hospodársky pavilón

Časť:

5 - Bleskozvod_02

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 195,07

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M

9 195,07

M21 - 155 - Elektromontáže

8 088,82

M46 - 202 - Zemné práce pri ext. montážach

1 106,25

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.03 - Hospodársky pavilón

Časť:

5 - Bleskozvod_02

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 195,07

D D1 PRÁCE A DODÁVKY M

9 195,07

D M21 - 155 Elektromontáže

8 088,82

1	M	Pol29	Ostatný materiál a iné náklady	EUR	1,000	228,00	228,00
2	K	Pol31	Montáž bleskoistky NN do 500V	kus	6,000	3,25	19,50
3	M	Pol32	Zvodič bleskových prúdov 39227 typ 1 (B) 1-pól : SJBplus-50-2,5 (L-PEN, L-PE, L-N) 50kA (2MD)	kus	3,000	217,22	651,66
4	M	Pol33	Zvodič prepätia 34720 typ 2 (C) 1-pól : SVM-440-Z (L-PEN, L-PE, L-N) 20kA (1MD)	kus	3,000	56,73	170,19
5	K	Pol34	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, drôt D10mm, spojenie svorkami	m	60,000	1,45	87,00
6	M	Pol35	Drôt zvodový FeZn D8	kg	84,000	2,60	218,40
7	M	Pol36	Drôt uzemňovací FeZn D10	kg	36,000	2,60	93,60
8	K	Pol37	Montáž zberného, zvodového vodiča s podperami, FeZn drôt D8-10mm	m	210,000	5,85	1 228,50
9	M	Pol38	- podpera vedenia (FeZn) do izolácií, sadrokartónu : PV 17- 8/250 VR8 podľa hr. izolácie !	kus	30,000	2,05	61,50
10	M	Pol39	- podpera vedenia : PV 21, na ploché strechy, plastová	kus	150,000	1,25	187,50
11	M	Pol81	- podpera vedenia (FeZn) : PV 23, na plechové strechy	kus	1,000	0,80	0,80
12	K	Pol41	demontáž zberného, zvodového vodiča s podperami, FeZn drôt D8-10mm	m	120,000	2,85	342,00
13	K	Pol42	Montáž zvodovej tyče do dĺžky 3m	kus	17,000	15,68	266,56
14	M	Pol43	Tyč zvodová Al3000-	kus	4,000	50,16	200,64
15	M	Pol44	Tyč zvodová Al1500-	kus	13,000	31,92	414,96
16	M	Pol45	- podstavec k zvodovej tyči BETON, klin, podložka	kus	17,000	31,35	532,95
17	K	Pol46	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	30,000	2,98	89,40
18	K	Pol47	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	57,000	4,13	235,41
19	M	Pol48	Svorka pre zvodové a uzemňovacie tyče D20 (FeZn) : SJ 01 m (2xM8)	kus	17,000	0,88	14,96
20	M	Pol49	Svorka pre uzemňovacie tyče D25 (FeZn) : SJ 02 (4xM8)	kus	10,000	1,48	14,80
21	M	Pol50	Svorka krížová (FeZn) : SK (4xM8)	kus	13,000	0,80	10,40
22	M	Pol51	Svorka spojovacia (FeZn) : SS, s príloškou (2xM8)	kus	30,000	0,55	16,50
23	M	Pol52	Svorka žľabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	kus	11,000	1,17	12,87
24	M	Pol53	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	kus	6,000	1,40	8,40
25	K	Pol54	Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m, zaradenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	10,000	17,10	171,00
26	M	Pol55	Tyč zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	kus	10,000	19,37	193,70
27	K	Pol56	Montáž ochranného uholníka, alebo rúrky, s držiakmi, do muriva	kus	6,000	10,26	61,56
28	M	Pol57	Uholník ochranný (FeZn) : OU 1,7 (1,7m)	kus	6,000	5,16	30,96
29	M	Pol58	- držiak ochranného uholníka (FeZn) : DuD vr.8PP podľa hr. izolácie !	kus	12,000	1,48	17,76
30	K	Pol59	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	kus	6,000	2,13	12,78
31	M	Pol60	Štítko označovacie (FeZn)	kus	6,000	0,54	3,24
32	K	Pol61	Náter zvodového vodiča - 1x základný, 2x krycí	m	6,000	1,11	6,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	Pol62	Montáž z pevného rebríka - strecha do výšky 7m	kus	6,000	29,07	174,42
34	K	Pol22	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	2,000	67,26	134,52
35	K	Pol63	vytýčenie podz. inž. sietí	kpl	1,000	456,00	456,00
36	K	Pol23	Demontáž existujúceho zariadenia	hod	20,000	14,54	290,80
37	K	Pol24	Úprava rozvodnice	hod	4,000	14,54	58,16
38	K	Pol25	Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača	hod	4,000	14,54	58,16
39	K	Pol64	Napojenie na existujúce zemnice	hod	4,000	13,61	54,44
40	K	Pol65	Koordinácia s inými profesiami	hod	8,000	13,61	108,88
41	K	Pol66	Dokumentácia skut. vyhotoveniach 1x dig, 2x tlač	kpl	1,000	228,00	228,00
42	K	Pol27	Drobné elektroinštalačné práce	hod	32,000	14,54	465,28
43	K	Pol30	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	kpl	1,000	456,00	456,00

D M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach 1 106,25

44	K	Pol67	Zemné práce pre nový uzemňovač	kus	2,000	243,44	486,88
45	K	Pol68	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	1,000	136,69	136,69
46	K	Pol69	Betónový základ, rozbúranie	m3	1,000	203,74	203,74
47	K	Pol70	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.3	m	15,000	3,80	57,00
48	K	Pol71	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.3	m	15,000	1,48	22,20
49	K	Pol72	Osiatie povrchu trávou	m2	10,000	0,79	7,90
50	K	Pol73	Provízórna úprava terénu, zemina tr.3	m2	10,000	1,43	14,30
51	K	Pol74	Prerazenie murivom v múre hrúbky 15cm	kus	6,000	29,59	177,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.03 - Hospodársky pavilón

Časť:

6 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

22. 9. 2023

IČO:

00317667

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

23 574,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	23 574,73	20,00%	4 714,95

Cena s DPH

v EUR

28 289,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.03 - Hospodársky pavilón

Časť:

6 - Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 574,73

PSV - Práce a dodávky PSV

23 574,73

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

23 574,73

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.03 - Hospodársky pavilón

Časť:

6 - Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							23 574,73
D	PSV		Práce a dodávky PSV				23 574,73
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				23 574,73
1	K	pol1	VZT	kpl	1,000	23 574,73	23 574,73

Výkaz výmer

STAVBA: Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444, S.O.03 - Hospodársky pavilon

ČASŤ: VZDUCHOTECHNIKA

Por. číslo	ZARIADENIE	Množ.	Mj.	Dodávka		Montáž	
				Jedn. cena	Cena spolu	Jedn. cena	Cena spolu
1. Zariadenie č.1. Riadené vetranie s rekuperáciou							
1.01	Rekuperáčna jednotka nástrešné ležaté prevedenie, spĺňa ErP 2018 jednotka je vybavená: doskový rekuperátor s účinnosťou 92%, by-pass klapka filter vzduchu na prívide F7 a na odvode G4 prívodný ventilátor 1700 m3/h, 300Pa, Nel.=0,78 kW/230V odvodný ventilátor 1700 m3/h, 300Pa, Nel.=0,78 kW/230V uzatváracie klapky so servopohonmi digitálna regulácia RD5	1	ks	9 797,03 €	9 797,03 €	625,57 €	625,57 €
1.02	tlmič hluku THP-10-450x355-3-1500	1	ks	345,58 €	345,58 €	79,20 €	79,20 €
1.03	tlmič hluku THP-10-450x355-3-1000	2	ks	187,37 €	374,74 €	42,94 €	85,88 €
1.04	tlmič hluku THP-10-450x355-3-500	1	ks	158,21 €	158,21 €	36,25 €	36,25 €
1.05	klapka do potrubia KK 160 R	1	ks	25,97 €	25,97 €	4,77 €	4,77 €
1.06	klapka do potrubia KK 125R	1	ks	25,35 €	25,35 €	4,65 €	4,65 €
1.07	prívodná výustka NOVA-A-2-2-500x100-R1	4	ks	43,83 €	175,32 €	10,65 €	42,60 €
1.08	odvodná výustka NOVA-A-1-2-400x100-R1	3	ks	31,20 €	93,60 €	10,65 €	31,95 €
1.09	odvodná výustka NOVA-A-1-2-300x100-R1	3	ks	27,71 €	83,13 €	10,65 €	31,95 €
1.10	prívodná výustka NOVA-A-2-2-300x100-R1	7	ks	32,94 €	230,58 €	10,65 €	74,55 €
1.11	odvodný tanierový ventil DN100	2	ks	4,70 €	9,40 €	6,66 €	13,32 €
1.12	odvodný tanierový ventil DN125	5	ks	6,18 €	30,90 €	6,66 €	33,30 €
1.13	stenová mriežka NOVA-L1-2-200x200-4-17	10	ks	25,62 €	256,20 €	7,04 €	70,40 €
1.14	nasávací/výfuková tvarovka s ochranným sitom 450x355	2	ks	22,60 €	45,20 €	10,38 €	20,76 €
Izolácie							
	tepelná izolácia z minerálnej vlny hr. 100 mm s oplechovaním	47	m2	33,40 €	1 569,80 €	41,26 €	1 939,22 €
	kaučuková izolácia hr. 12 mm s al. polepom	41	m2	8,64 €	354,24 €	10,65 €	436,65 €
Potrubie							
	štvorhranné pozinkované potrubie - rovné rúry	45	m2	20,91 €	940,95 €	13,49 €	607,05 €
	štvorhranné pozinkované potrubie - tvarovky	20	m2	35,33 €	706,60 €	13,49 €	269,80 €
	spiro potrubie DN100/20% tv	5	m	10,60 €	53,00 €	5,99 €	29,95 €
	spiro potrubie DN125/20% tv	33	m	11,57 €	381,81 €	5,99 €	197,67 €
	spiro potrubie DN160/20% tv	41	m	12,77 €	523,57 €	5,99 €	245,59 €
	ohybné potrubie neizolované DN100	2	m	1,05 €	2,10 €	2,66 €	5,32 €
	ohybné potrubie neizolované DN125	5	m	1,25 €	6,25 €	2,66 €	13,30 €
	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	1	kpl	786,50 €	786,50 €		
Spolu:					16 976,03 €		4 899,70 €
Ostatné rozpočtové náklady							
	Oživenie, zaregulovanie a komplexné skúšky	1	kpl	580,00 €	580,00 €		
	Vertikálny presun hmôt	1	kpl	605,00 €	605,00 €		
	Doprava	1	kpl	514,00 €	514,00 €		
Spolu:					1 699,00 €		
REKAPITULÁCIA							
1.	Zariadenie č.1. Riadené vetranie s rekuperáciou				16 976,03 €		4 899,70 €
	Ostatné rozpočtové náklady				1 699,00 €		
Spolu:					18 675,03 €		4 899,70 €
Za rozpočet celkom (bez DPH):					23 574,73 €		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.03 - Hospodársky pavilón

Časť:

7 - Vyregulovanie vykurov..._02

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

22. 9. 2023

IČO:

00317667

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 117,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 117,50	20,00%	623,50

Cena s DPH

v EUR

3 741,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.03 - Hospodársky pavilón

Časť:

7 - Vyregulovanie vykurov..._02

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 117,50

PSV - Práce a dodávky PSV

2 153,50

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

348,50

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

1 612,60

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

124,80

783 - Nátery

67,60

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

964,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti objektov MŠ SNP 1444 - dodatok č.2

Objekt:

SO.03 - Hospodársky pavilón

Časť:

7 - Vyregulovanie vykurov..._02

Miesto:

Dátum: 22. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Považská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 117,50

D PSV Práce a dodávky PSV

2 153,50

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 348,50

1	K	733113112	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 10	ks	3,000	4,10	12,30
2	K	733113113	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	8,000	4,30	34,40
3	K	733113114	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 20	ks	15,000	6,40	96,00
4	K	733124117	Redukcia 50/32, 50/40	ks	6,000	22,40	134,40
5	K	733194919	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky priemer 60,3/2,9	ks	6,000	11,90	71,40

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 1 612,60

6	K	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	26,000	1,30	33,80
7	M	551141519	Termostatická hlavica DF RAE 5054	kus	26,000	15,90	413,40
8	K	734210001	Demontáž pôvod.ventilov a montáž termostat.ventilov dľa PD	KUS	26,000	1,30	33,80
9	M	551141021	DF RA-N priamy DN10	kus	3,000	15,80	47,40
10	M	551141026	DF RA-N priamy DN15	kus	8,000	16,50	132,00
11	M	551141022	DF RA-N priamy DN20	kus	15,000	20,20	303,00
12	K	734210027	Demontáž a montáž stúpačkového regulátora DN 32-40	KUS	3,000	6,40	19,20
13	M	551160141	Regulátor dif.tlaku ASV-PV DN 40	kus	1,000	340,00	340,00
14	M	551160237	Regulačný ventil ASV-BD DN 32	kus	1,000	130,00	130,00
15	M	551160241	Regulačný ventil ASV-BD DN 40	kus	1,000	160,00	160,00

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 124,80

16	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	26,000	4,80	124,80
----	---	-----------	--	----	--------	------	--------

D 783 Nátery 67,60

17	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	26,000	2,60	67,60
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 964,00

18	K	Pol75	Hydraulické vyregulovanie systému ÚK	kus	3,000	120,00	360,00
19	K	Pol76	Skúšky vykurovacie, komplexné, funkčné	ks	72,000	7,00	504,00
20	K	Pol77	Vypustenie, napustenie rozvodov	subor	1,000	100,00	100,00